
   

Státní oblastní archiv v Plzni 
 

Státní okresní archiv Sokolov se sídlem v Jindřichovicích 
 
 

Č. EL NAD: 374           Č. AP: 87 
 
 
 
 
 

K o m u n i s t i c k á    s t r a n a    Č e s k o s l o v e n s k a 
 

– 

 

o k r e s n í    v ý b o r    S o k o l o v 
 
 
 
 
 

1945 – 1990 
 
 
 
 

I n v e n t á ř 
 
 
 
 

Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 
a PhDr. Vladimír Vlasák 

 
 
 
 

Jindřichovice 2006 



 

- 2 - 

 
O b s a h 

 
Ú v o d 
I.   Vývoj původce archivního fondu      str. 10 
II.  Vývoj a dějiny archivního fondu        str. 12 
III. Archivní charakteristika archivního fondu     str. 14 
IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu      str. 17 
V.  Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování jeho inventáře str. 17 
Příloha  č. 1: Seznam použité literatury      str. 18 
Příloha  č. 2: Seznam použitých zkratek      str. 19   
Příloha  č. 3: Struktura uspořádání archivního fondu    str. 21 
I n v e n t á r n í    s e z n a m       str. 22 
a) Okresní výbor KS Č 
I.  Knihy   

A. Eviden ční        str. 23  
II. Spisový materiál  
 A. Registraturní pom ůcky      str. 23 
 B. Spisy 
  Volené orgány KS Č  
   Okresní konference KSČ     str. 23 
   Okresní výbor KSČ      str. 24 
   Předsednictvo (byro) OV KSČ    str. 32 
  Organiza ční práce stranických orgán ů   str. 84 
  Členství ve stran ě       str. 84 
  Stranické prov ěrky       str. 84 
  Kádrová práce        str. 84 
  Kontrolní, disciplinární a revizní činnost 
   Okresní kontrolní a revizní komise   str. 84 
   Vedení okresní kontrolní a revizní komise  str. 88 
   Kontroly OKRK číslované     str. 89 
   Kontroly OKRK nečíslované chronologicky  str. 93 
  Ideologická práce    
   Komise regionálních dějin dělnického hnutí  

OV KSČ       str. 95 
   Organizace a řízení hospodá řství    str. 96 
   Stranické hospoda ření     str. 96 



 

- 3 - 

 
b) Organizace a orgány pod řízené OV KSČ 
I. Spisový materiál 
 A. Spisy          str. 96 
  Závodní organizace KS Č Státní statek,  

hospodá řství Bou čí – Háje     str. 96 
MO KSČ Březová        str. 96 
CZV Důl Přátelství, n. p.,  B řezová     str. 96 
Základní organizace KS Č ředitelství  
Dolu P řátelství, n. p., B řezová     str. 97 
Základní organizace KS Č Silvestr – dílny  
Dolu P řátelství, n. p., B řezová      str. 97  
Základní organizace KS Č Úpravna – dílny  
Dolu P řátelství, n. p., B řezová      str. 97 
Závodní organizace KS Č Třídírna  
Dolu P řátelství, n. p., B řezová      str. 97 

  Základní organizace KS Č OO VB Březová    str. 97 
  Závodní organizace KS Č ZDŠ Březová   str. 97 
  VO KSČ Bublava        str. 97 
  Základní organizace KS Č PO VB Bublava    str. 98 
  VO KSČ Bukovany      str. 98 
  VO KSČ Citice       str. 98 
  Závodní organizace KS Č ČSD železniční stanice Citice  str. 98 
  VO KSČ Dasnice        str. 98  
  Závodní organizace KS Č ředitelství Státního statku 

Dolní Nivy         str. 98 
Závodní organizace KS Č Státní statek,  
hospodá řství Dolní Nivy       str. 98 
UO KSČ Dolní Rychnov       str. 98 
Závodní organizace KS Č Sklo Union, n. p., 
Dolní Rychnov        str. 98 
Závodní organizace KS Č ZDŠ Dolní Rychnov   str. 99 
MO KSČ Habartov        str. 99 
CZV KSČ Důl Dukla, n. p., Habartov     str. 99 
Závodní organizace KS Č ZDŠ Habartov    str. 99 
MV KSČ Horní Slavkov       str. 99 
UO KSČ Horní Slavkov       str. 99 

  Závodní organizace KS Č Chemické závody ČSSP, n. p., 
Horní Slavkov       str. 99 
Základní organizace KS Č NVÚ Horní Slavkov   str. 99 



 

- 4 - 

Základní organizace KS Č Stannum, n. p., Horní Slavkov  str. 100  
Základní organizace KS Č Stasis, n. p., Horní Slavkov  str. 100 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy Horní Slavkov  str. 100 
Základní organizace KS Č I. ZDŠ Horní Slavkov   str. 100 
Základní organizace KS Č II. ZDŠ Horní Slavkov   str. 100 
Základní organizace KS Č ZŠI Horní Slavkov   str. 100 
Závodní organizace KS Č Lesní závod Hrušková   str. 100 
VO KSČ Chlum Svaté Ma ří     str. 100 
MV KSČ Chodov        str. 101 
UO KSČ 2 Chodov        str. 101 
Základní organizace KS Č ČSD  
železni ční stanice Chodov     str. 101 
Základní organizace KS Č Drobné zboží Chodov   str. 101 
CZV KSČ Chodos, n. p., Chodov    str. 101 
Základní organizace KS Č 1 Chodos, n. p., Chodov  str. 101 
Základní organizace KS Č 2 Chodos, n. p., Chodov  str. 101 
Základní organizace KS Č 3 Chodos, n. p., Chodov  str. 101 
Základní organizace KS Č 4 Chodos, n. p., Chodov str. 102 
Základní organizace KS Č 5 Chodos, n. p., Chodov  str. 102 
Základní organizace KS Č SD Jednota Chodov   str. 102 
Základní organizace KS Č Sklo Union, n. p., Chodov  str. 102 
Úseková organizace KS Č OO VB Chodov    str. 102 
Závodní organizace KS Č I. ZDŠ Chodov   str. 102 

 Závodní organizace KS Č II. ZDŠ Chodov    str. 102 
VO KSČ Jehli čná       str. 103 
VO KSČ Jind řichovice       str. 103 
VO KSČ Kaceřov       str. 103 
Základní organizace KS Č Státní statky, o. p. 
středisko Kladská       str. 103 
VO KSČ Kostelní        str. 103 
VO KSČ Krajková        str. 103 
Základní organizace KS Č Důl Marie Majerová 
n. p., Královské Po říčí      str. 103 
Základní organizace KS Č Statky a lesy HDB, 
n. p., závod Královské Po říčí     str. 103 
Závodní organizace KS Č Odborné u čilišt ě  
Pozemních staveb Královské Po říčí    str. 104 
MV KSČ Kraslice        str. 104 
UO KSČ Kraslice       str. 104 
Závodní organizace KS Č Amati, n. p., 



 

- 5 - 

provoz 01 Kraslice       str. 104 
Závodní organizace KS Č Amati, n. p., 
provoz 02 Kraslice        str. 104 
Závodní organizace KS Č Autobrzdy, n. p., Kraslice str. 104 
Závodní organizace KS Č podnikové ředitelství Krajka, 
n. p., Kraslice        str. 104 
Závodní organizace KS Č Krajka 01, n. p., Kraslice   str. 105 
Závodní organizace KS Č Lesní závod Kraslice  str. 105 
Závodní organizace KS Č MěNV Kraslice    str. 105 
Základní organizace KS Č OO VB a PO VB Kraslice  str. 105 
Závodní organizace KS Č ředitelství 
Státního statku Kraslice      str. 105 
Základní organizace KS Č Triola, n. p., Kraslice   str. 105 
Základní organizace KS Č ZDŠ Dukelská ul., Kraslice  str. 106 
Základní organizace KS Č pracovník ů školství Kraslice  str. 106 
Závodní organizace KS Č Státní statek,  
hospodá řství Krásná       str. 106 
VO KSČ Krásno       str. 106 
MV KSČ Kynšperk nad Oh ří     str. 106 
UO KSČ Kynšperk nad Oh ří     str. 106 
Základní organizace KS Č SD Jednota  
Kynšperk nad Oh ří      str. 106 
Závodní organizace KS Č Lesní závod 
Kynšperk nad Oh ří      str. 106 
Závodní organizace KS Č MěNV Kynšperk nad Oh ří str. 107 
Základní organizace KS Č Technomat, n. p., 
Kynšperk nad Oh ří      str. 107 
Základní organizace KS Č I. ZDŠ Kynšperk nad Oh ří str. 107 
Základní organizace KS Č II. ZDŠ Kynšperk nad Oh ří str. 107 
Základní organizace KS Č I. a  II. ZDŠ 
Kynšperk nad Oh ří      str. 107 
Závodní organizace KS Č Krajka, n. p., Libavské Údolí  str. 107 
Základní organizace KS Č Státní statky Lítov  
a VO KSČ Lítov       str. 107 
UO KSČ Loket        str. 107 
Závodní organizace KS Č ČSD železniční stanice Loket  str. 108 
Závodní organizace KS Č 
Západočeské dr ůbežářské závody, n. p., Loket   str. 108 
Závodní organizace KS Č Karlovarský porcelán, n. p., 
Loket         str. 108 



 

- 6 - 

VO KSČ Lomnice       str. 108 
Základní organizace KS Č ZDŠ Lomnice   str. 108 
VO KSČ Loučky        str. 108 
Závodní organizace KS Č Karlovarský porcelán, n. p., 
Loučky         str. 108 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Nová Ves       str. 109 
MV KSČ Nové Sedlo       str. 109 
UO KSČ Nové Sedlo       str. 109 
Závodní organizace KS Č ČSD železniční stanice 
Nové Sedlo        str. 109 
CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Nové Sedlo    str. 109 
Závodní organizace KS Č Sklo Union, n. p., Nové Sedlo str. 109 
Základní organizace KS Č ZDŠ Nové Sedlo    str. 109 
UO KSČ Oloví        str. 110 
Základní organizace KS Č Sklo Union Dukla, n. p., Oloví  str. 110 
DO KSČ Státní statky, o. p., st ředisko Prameny  str. 110 
MV KSČ Rotava        str. 110 
MO KSČ Rotava        str. 110 
Základní organizace KS Č MěNV a DS Rotava  str. 110 
CZV KSČ Škoda Rotava       str. 110 
Závodní organizace KS Č 1 Škoda Rotava   str. 110 
Závodní organizace KS Č 2 Škoda Rotava    str. 110 
Závodní organizace KS Č 3 Škoda Rotava    str. 110 
Závodní organizace KS Č 5 Škoda Rotava    str. 111 
Závodní organizace KS Č 6 Škoda Rotava    str. 111 
Základní organizace KS Č ZDŠ Rotava   str. 111 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Rovná       str. 111 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Rudolec       str. 111 
Závodní organizace KS Č Státní statek, 
hospodá řství Sn ěžná      str. 111 
MV KSČ Sokolov        str. 111 
UO KSČ 1 Sokolov      str. 112 
UO KSČ 2 Sokolov      str. 112 
UO KSČ 3 Sokolov      str. 112 
Závodní organizace KS Č Báňské stavby, n. p., Sokolov  str. 112 
Závodní organizace KS Č OŘ HDB, n. p., Sokolov   str. 112 
Závodní organizace KS Č OU Ústředních dílen HDB, 



 

- 7 - 

n. p., Sokolov        str. 112 
Závodní organizace KS Č Revírní odborový výbor HDB, 
n. p., Sokolov        str. 112 
CZV KSČ Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov    str. 113 
Závodní organizace KS Č ředitelství 
Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov    str. 113 
Závodní organizace KS Č provoz Chlumek, 
Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov    str. 113 
Závodní organizace KS Č provoz Chodov, 
Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov    str. 113 
Závodní organizace KS Č provoz Stavba, 
Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov    str. 113 
CZV KSČ Chemické závody, n. p., Sokolov    str. 113 
Závodní organizace KS Č 1 Chemické závody, n. p., 
Sokolov         str. 114 
Závodní organizace KS Č 2 Chemické závody, n. p., 
Sokolov         str. 114 
Závodní organizace KS Č 3 Chemické závody, n. p., 
Sokolov         str. 114 
Závodní organizace KS Č 4 a 5 Chemické závody, n. p., 
Sokolov         str. 114 
Závodní organizace KS Č Sokolovské strojírny, n. p., 
Sokolov         str. 114 
CZV KSČ Státní statky, o. p., Sokolov     str. 114 
Závodní organizace KS Č Karlovarské mlýny a pekárny, 
n. p., Sokolov        str. 115 
Závodní organizace KS Č Potraviny Sokolov   str. 115 
Závodní organizace KS Č RaJ, n. p., Sokolov   str. 115 
Závodní organizace KS Č Oděvní obchod, n. p., Sokolov  str. 115 
Závodní organizace KS Č Komunální služby Sokolov str. 115 
Závodní organizace KS Č MPBH Sokolov    str. 115 
Základní organizace KS Č ČSAD, n. p., Sokolov   str. 115 
Závodní organizace KS Č ČSD traťový úsek Sokolov  str. 116 
Závodní organizace KS Č ČSD železniční stanice 
Sokolov         str. 116 
Závodní organizace KS Č MěNV Sokolov    str. 116 
Závodní organizace KS Č ONV Sokolov   str. 116 
Základní organizace KS Č O StB Sokolov    str. 116 
ÚO KSČ OO VB 2 Sokolov      str. 116 
Základní organizace KS Č OO VB 3 Sokolov    str. 116 



 

- 8 - 

Základní organizace KS Č Okresní prokuratura Sokolov  str. 116 
Závodní organizace KS Č Okresní soud Sokolov  str. 117 
Závodní organizace KS Č OÚNZ Sokolov    str. 117 
Závodní organizace KS Č OVHS Sokolov    str. 117 
Závodní organizace KS Č SBČS Sokolov    str. 117 
Závodní organizace KS Č Česká státní pojiš ťovna 
Sokolov         str. 117 
Závodní organizace KS Č Státní spo řitelna Sokolov  str. 117 
Závodní organizace KS Č 1. ZDŠ Sokolov    str. 117 
Závodní organizace KS Č 2. ZDŠ Sokolov    str. 117 
Závodní organizace KS Č 3. ZDŠ Sokolov    str. 118 
Závodní organizace KS Č 4. ZDŠ Sokolov    str. 118 
Závodní organizace KS Č SVVŠ Sokolov    str. 118 
Závodní organizace KS Č OOR Sokolov   str. 118 
Základní organizace KS Č Spole čenské organizace 
Sokolov         str. 118 
VO KSČ Stará Chodovská     str. 118 
VO KSČ Staré Sedlo       str. 118 
VO KSČ Stříbrná        str. 118 
MO KSČ Svatava       str. 118 
CZV KSČ Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava  str. 119 
Závodní organizace KS Č Správní st ředisko, 
Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava     str. 119 
Závodní organizace KS Č Medard I. – lom, 
Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava     str. 119 
Závodní organizace KS Č Medard II. – skrývka, 
Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava     str. 119 
Závodní organizace KS Č Pomocné provozy, 
Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava     str. 119 
Závodní organizace KS Č PČP, n. p., Svatava  str. 119 
Závodní organizace KS Č ZDŠ Svatava   str. 119 
VO KSČ Šindelová        str. 120 
VO KSČ Těšovice       str. 120 
CZV KSČ Elektrárna, n. p., Tisová    str. 120 
Závodní organizace KS Č 1 Elektrárna, n. p., Tisová str. 120 
Závodní organizace KS Č 2 Elektrárna, n. p., Tisová  str. 120 
Závodní organizace KS Č 3 Elektrárna, n. p., Tisová  str. 120 
Závodní organizace KS Č 4 Elektrárna, n. p., Tisová str. 120 
Závodní organizace KS Č 5 Elektrárna, n. p., Tisová  str. 120 
VO KSČ Údolí        str. 121 



 

- 9 - 

VO KSČ Vintí řov        str. 121 
CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Vintí řov    str. 121 
Závodní organizace KS Č Správní aparát, 
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov      str. 121 
Závodní organizace KS Č Jiří I. – lom, 
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov     str. 121 
Závodní organizace KS Č Jiří I. – skrývka, 
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov      str. 121 
Závodní organizace KS Č Keramzitka a panelárna, 
Pozemní stavby, n. p., Vintí řov      str. 121 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
závod Vítkov       str. 122 
CSV a CZV KSČ KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č 1 KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č 2 KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č 3 KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č 4 KVHU, n. p., V řesová   str. 122 
Závodní organizace KS Č 5 KVHU, n. p., V řesová   str. 123 
Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Zlatá       str. 123 
 
 
 
 
 



 

- 10 - 

 
Ú v o d 

 
I. Vývoj původce archivního fondu 
 
Přestože Komunistická strana Československa byla založena již v roce 1921, stal se 

pro její existenci převratným rok 1945. Ještě před ukončením 2. světové války byl 
představiteli antifašistické koalice přijat Košický vládní program, v němž bylo dohodnuto 
poválečné uspořádání Československa včetně obsazení klíčových míst v nových a znovu 
vznikajících státních institucích. Velkou část těchto míst obsadili právě členové 
Komunistické strany Československa i na Sokolovsku. V červnu roku 1945 přišel 
do Sokolova z pověření ÚV KSČ František Kozdera-Prager, který začal shromažďovat 
komunisty i bezpartijní. Společně s nimi pak otevřel v  Sokolově sekretariát KSČ,  jehož 
vedením byl pověřen Václav Beneš. Vliv KSČ v okrese se dále zvyšoval. Dne 21. února 
1948 se sešli na sekretariátu OV KSČ zástupci obou levicových stran, komunistické a 
sociálně demokratické, aby dojednali další společný postup. Došlo k dohodě, která 
dostala formu provolání k obyvatelstvu sokolovského okresu a byla ještě téhož dne v 
dopoledních hodinách několikrát opakována pouličním rozhlasem a plakátována. Po 
únorovém vítězství v roce 1948 pak KSČ převzala vedoucí úlohu a ve státě vznikl vlastně 
monopol jediné politické strany. Řízení celé společnosti a budování socialismu 
vyžadovaly další organizační a politické upevnění KSČ a zvýšení ideové a teoretické 
úrovně jejích členů. Bylo to nutné i vzhledem k podstatnému zvýšení počtu členů v 
poválečném a zejména poúnorovém období. Proto strana zorganizovala na podzim 1948 
prověrky všech členů s cílem očistit své řady. KSČ prosazovala specifický způsob řešení 
sociálních, politických a národnostních problémů a provedení strukturálních reforem 
nejen v oblasti politické, ale převzala vedení a koordinaci ve všech oblastech chodu 
společnosti, jako je hospodářství, zdravotnictví, tělovýchova a kultura.  

Nejvyšším stranickým orgánem KSČ v okrese byla okresní konference. První 
konference KSČ v Sokolově se konala 18. září 1945 za účasti 35 delegátů a 13 hostů. O 
půl roku později dne 24. února 1946 se konala II. okresní konference KSČ. Na této 
konferenci byl schválen návrh na složení okresního výboru s dvaceti pěti členy a jeho 
předsednictva, které tvořili předseda Antonín Landstof, místopředseda Ladislav Vacek, 
druhý místopředseda Adolf Kos, třetí místopředseda Ladislav Burda, zapisovatelka 
M. Čermáková a pokladník Emanuel Kulovaný. Dále byly na konferenci ustaveny komise 
OV, a to komise organizační, kulturně propagační, komise pro národní hospodářství, 
komise pro hospodářství okresu, komise pro odbory, komise pro lidosprávu, zemědělská, 
družstevní, živnostenská, komise pro ženy, komise pro mládež, kádrová komise, 
tělovýchovná komise a okresní revizní komise. 

Okresní konference se konaly zprvu každoročně. V zápisech z nich je 
zaznamenáno, že v roce 1947 byly v okrese Sokolov 53 organizace KSČ s celkovým 



 

- 11 - 

počtem 2675 členů, v březnu 1948 již měla tato strana 66 organizací a 6335 členů. 
Po prověrkách, které probíhaly od počátku října 1948, zůstalo v organizacích strany 
v okrese Sokolov z původních 9000 členů pouze 8754. V roce 1956 měla strana 
na okrese Sokolov celkem 3501 člena a v roce 1959 to bylo 4011 členů.  

V roce 1949 bylo pro potřeby okresní konference zvoleno pracovní předsednictvo 
(10 členů) a čestné předsednictvo (17 členů). Komise návrhová i volební měly každá po 
10 členech. Mandátová komise zvolená na konferenci v roce 1950 byla desetičlenná, 
revizní komise zvolená v roce 1953 byla šestičlenná. Od roku 1954 měla volební komise 
9 členů, návrhová 6 členů a mandátová pouze 5 členů.  

V roce 1950 byla vedle funkce předsedy OV nově vytvořena funkce vedoucího 
tajemníka OV KSČ. Až do začátku roku 1953 byly obsazovány obě tyto funkce souběžně, 
poté byla funkce předsedy OV zrušena. Postupně v té době vedoucí tajemník převzal i 
kompetence předsedy OV KSČ.  Tento proces dokládá významné posílení byrokratizace 
v činnosti stranických orgánů po převzetí moci KSČ ve státě. Značně se rozrostl také 
administrativní aparát okresního sekretariátu KSČ. Jeho řízení přešlo do působnosti 
vedoucího tajemníka a jemu podřízených tajemníků, kterým byly svěřeny jednotlivé 
správní oblasti a podle nich vytvořená oddělení. 

Od roku 1960 se interval mezi jednotlivými okresními konferencemi prodloužil 
na dva roky. V šedesátých letech vznikaly tištěné zprávy z okresních konferencí, v nichž 
se objevovaly nejen základní informace o činnosti KSČ v okrese, ale také nejdůležitější 
údaje o rozvoji jednotlivých oblastí hospodářství a společenského života mající 
především propagandistický účel. 

Plenární zasedání OV KSČ, jež představovalo řídící stranický orgán v okrese mezi 
jednotlivými konferencemi, se konalo nepravidelně několikrát do roka. Zasedání 
předsednictva okresního výboru, jemuž příslušel výkon a organizace stranické práce 
podle usnesení okresního výboru a příprava jeho zasedání, probíhalo většinou pravidelně 
každý týden. V letech 1953 až 1962 se změnil název předsednictva OV KSČ na byro OV 
KSČ.  Po převzetí moci v roce 1948 se v činnosti všech okresních stranických orgánů 
projevovaly stále narůstající zásahy do všech oblastí společenského života. Pro některé 
úseky stranické působnosti zřizoval OV KSČ komise, jež vedli jednotliví členové 
okresního výboru. Mezi komisemi měla výsadní postavení okresní kontrolní a revizní 
komise zasahující nejen do vnitrostranické práce, ale také do všech důležitých 
hospodářských a společenských oblastí. 

Dne 29. června 1968 se na základě usnesení ÚV KSČ z května 1968 konala 
mimořádná okresní konference KSČ. Jedním z hlavních bodů byl i snižující se stav 
účastníků schůzí a odchod funkcionářů strany z funkcí. V tomto roce se stal vedoucím 
tajemníkem Miloslav Zvěřina.  

Od 21. srpna 1968 do 30. srpna 1968 zasedalo předsednictvo OV KSČ každý den, 
někdy se zasedání konalo i dvakrát denně. Byla to reakce na vstup vojsk SSSR, NDR, 
Polska, Maďarska a Bulharska na území Československa. Předsednictvo OV KSČ 



 

- 12 - 

v Sokolově ihned po obdržení informace o narušení státních hranic republiky již ve dvě 
hodiny v noci projednalo tuto mimořádnou situaci a jednomyslně vyjádřilo podporu 
ÚV KSČ v čele s Alexandrem Dubčekem a rovněž vyjádřilo podporu prezidentu republiky 
Ludvíku Svobodovi. Současně důrazně požadovalo odchod vojsk zemí Varšavské 
smlouvy z území Československa. Okamžitě po jednání předsednictva se sešlo plénum 
OV KSČ, které postup předsednictva schválilo. Kromě jiného vedoucí činitelé OV KSČ 
vešli do styku s velitelstvím okupačních jednotek v okrese a důrazně trvali na odchodu 
vojsk z československého území. Uvedení velitelé vyhověli žádosti představitelů OV KSČ 
jen částečně, a sice v tom, že dali příkaz k přesunům vojsk do vymezených prostor, aby 
nebyl narušován normální život obyvatel.  

V roce 1970 se strana po pohovorech rozešla s celkem 1880 členy, jen 
v nomenklatuře OV KSČ bylo z funkcí uvolněno 109 osob. V březnu 1971 zpracovalo 
politicko–organizační oddělení OV KSČ v Sokolově na základě statistických údajů ONV, 
Státní banky, okresního oddělení Českého statistického úřadu a dalších orgánů a institucí 
základní údaje o činnosti okresní organizace KSČ a ze života na okrese Sokolov. Tato 
zpráva byla vydána jako brožura s názvem Okresní konference KSČ Sokolov 
27. a 28. března 1971 a označena jako přísně tajná. 

Od roku 1973 vykonával funkci vedoucího tajemníka OV KSČ Jaroslav Albrecht, 
který byl zároveň i členem předsednictva. Tajemníky byli ing. Bohumil Tomšů, 
ing. Zdeněk Cibulka, Jindřich Sábl, Jaromír Teger a Dr. Radomír Nenádl. 

V roce 1976 se stal vedoucím tajemníkem OV KSČ ing. Bohumil Tomšů, tajemníky 
zůstali Dr. Radomír Nenádl, ing. Zdeněk Cibulka, Jindřich Sábl a novým tajemníkem byl 
zvolen Jaromír Macůrek. 

V roce 1986 byl zvolen vedoucím tajemníkem OV KSČ Jindřich Sábl, tajemníkem 
pro stranickou práci na úseku ideologie Miroslav Hour, tajemníkem pro stranickou práci 
v průmyslu Jaroslav Opálka a tajemníkem pro stranickou práci na úseku politicko–
organizačním Ota Vrána. Za předsedu okresní kontrolní a revizní komise KSČ byl zvolen 
a plénem potvrzen Karel Kubišta. Do předsednictva OV KSČ byli zvoleni Jindřich Sábl, 
Miroslav Hour, Oto Vrána, Karel Smolík, Jaromír Teger, Eva Žídková, Josef Kastner, 
Jaroslava Žaloudková, Milada Tumová, Jaroslav Končal a Josef Štrudl. 

Politickou a hospodářskou nadvládu KSČ ukončily události následující po revoluci 
v listopadu roku 1989. Zhroucení monopolního politického postavení KSČ ve společnosti 
vyjádřila transformace strany, jež se odrazila od 31. 3. 1990 v novém názvu Komunistická 
strana Čech a Moravy. Její struktura i působnost se zásadně od předchůdkyně 
odlišovaly. 

 
II.  Vývoj a dějiny archivního fondu 
 
Předání majetku KSČ bylo uzákoněno ústavním zákonem č. 496/1990 Sb., 

o navrácení majetku KSČ lidu ČSFR, ze dne 16. 11. 1990. Již 8. května 1990 byla mezi 



 

- 13 - 

ÚV KSČ a ministerstvem vnitra ČR uzavřena dohoda o předání archiválií vzniklých 
z činnosti krajských (městských) a okresních stranických orgánů a institucí do archivů 
ČR. Na základě této dohody byla dne 24. října 1990 od nástupce původce do Státního 
okresního archivu Sokolov převzata první část písemností OV KSČ Sokolov (číslo 
přírůstku 27/90) pod číslem jednacím OA–427/90–44. Tento přírůstek obsahoval 2 knihy, 
1 registraturní pomůcku a 7,93 bm spisů z let 1971 až 1989. 

Dne 18. února 1991 byl od Státního oblastního archivu v Plzni pod číslem jednacím 
OA–640/90–44 převzat celkem 181 svazek písemností OV KSČ Sokolov z let 1945 až 
1986 (číslo přírůstku 8/91). Jednalo se o část stranické dokumentace, která byla 
soustředěna v archivu KV KSČ v Plzni. Celkem 128 svazků z těchto písemností z let 
1960 až 1976 bylo v bývalém archivu KV KSČ v Plzni sepsáno v inventárním seznamu a 
kopie inventárního seznamu vzešlého z tohoto zpracování byla předána SOkA Sokolov 
společně s materiálem. Mezi zbylými 53 svazky materiálu označeného za nezpracovaný 
byly předány zápisy ze zasedání OV KSČ a předsednictva OV KSČ z let 1982 až 1986, 
zápisy ze schůzí těchto orgánů z let 1977 až 1981 však přírůstek neobsahoval. Po 
převzetí byla provedena adjustace, při které byly všechny písemnosti tohoto přírůstku 
uloženy do 177 kartonů (21,24 bm) a byl k nim vypracován v červnu 1991 nový inventární 
seznam. O správě stranických archiválií v jejích archivech svědčí nejen uvedený 
inventární seznam, ale často také fyzický stav od nich převzaté dokumentace. Sešity, 
v nichž byla zaznamenána část zápisů ze schůzí stranických organizací a jejich orgánů, 
byla zde – patrně z důvodu úspory prostoru – zbavena desek, a tak zcela změněna jejich 
původní podoba. Jednotlivé dokumenty jsou opatřeny razítky stranických archivů a 
zřejmě v nich došlo ještě k dalším fyzickým zásahům, které se projevily v zachovalosti 
dokumentace.    

Dne 16. března 1994 pod číslem jednacím OA–148/94–44 (číslo přírůstku 3/94) byly 
do archivu přijaty od Státního ústředního archivu v Praze zápisy z okresních konferencí 
z let 1973 až 1988, které po uložení do 3 kartonů měly rozsah 0,39 bm. 

Přírůstkem č. 3/94, který obsahoval zápisy z konferencí z let 1976 až 1986 byla 
doplněna řada těchto zápisů. Zápisy ze zasedání OV KSČ a předsednictva OV KSČ z let 
1977 až 1981 však neobsahoval žádný z přírůstků a není známo, u které z předávajících 
organizací se měly nacházet, ani proč nebyly předány. Vzhledem k transformaci strany 
roku 1990 končí zápisy ze zasedání OV KSČ, jeho předsednictva i OKRK rokem 1989. 
Do začátku roku 1990 zasahuje pouze podací deník OKRK (inv. č. 3) vedený již od roku 
1983. 

 Od ledna 1990 byl v archivu deponován materiál komise regionálních dějin 
dělnického hnutí OV KSČ o celkovém rozsahu 2,56 bm, který byl při zpracování 
archivního fondu KSČ – OV Sokolov dne 22. 9. 2005 připojen k ostatnímu materiálu 
tohoto fondu a zapsán pod přírůstkovým číslem 25/05. 

 

 



 

- 14 - 

III. Archivní charakteristika archivního fondu    
 
Před zpracováním archivní fond KSČ – okresní výbor Sokolov obsahoval materiál 

z let 1945 až 1989 v rozsahu 2 knihy (0,02 bm), 1 registraturní pomůcka (0,02 bm) 
a 241 karton (29,56 bm), tedy celkem 29,60 bm písemností. Dále byl do zpracování 
zařazen materiál komise regionálních dějin dělnického hnutí OV KSČ v rozsahu 21 karton 
(2,56 bm), fond tedy měřil před zpracováním celkem 32,16 bm. V průběhu zpracování 
bylo zjištěno, že přírůstek č. 8/91 byl původně nesprávně zaevidován a v záznamu o 
adjustaci vznikla chyba, neboť bylo zaznamenáno, že vzniklých 177 kartonů měří 12,87 
bm namísto skutečných 21,24 bm. Odstraněním této chyby se skutečný rozsah fondu 
před zpracováním zvětšil o 8,37 bm na 40,53 bm.  

Celková koncepce uspořádání materiálu fondu KSČ – OV Sokolov vycházela 
z metodického pokynu pro inventární zpracování fondů KSČ ve Státním oblastním 
archivu v Plzni vydaného dne 21. 7. 2005 pod č. j. SOAP/00-2073/05-01. Základem pro 
věcné uspořádání archiválií fondu byla Směrnice pro skartaci (vyřazování) písemností 
krajských a okresních výborů a základních organizací KSČ z roku 1967, která byla zčásti 
použita i pro vyřazení dokumentů ve vnitřní skartaci. 

V jednotlivých přírůstcích fondu se v duplicitě vyskytovaly zápisy z jednání 
konferencí z let 1950, 1973, 1976 a 1986, zápisy z některých zasedání OV z let 
1953, 1954, 1984 a 1989, zápisy ze zasedání POV z let 1951, 1984 až 1986 a zápis 
ze 42. zasedání POV z roku 1989. Ve fondu byly ponechány originály nebo kvalitnější a 
čitelnější kopie, duplicitní exempláře byly vyřazeny. 
Zápis z I. okresní konference konané roku 1945 se nedochoval stejně jako zápis ze třetí 
okresní konference. Zápis ze II. okresní konference z roku 1946 obsahuje program 
konference, seznam účastníků, resoluci, zprávu okresního výboru KSČ a vlastní zprávu 
okresní konference. Zápis z okresní konference v roce 1950 obsahuje program, vlastní 
zápis, referáty, návrhy komisí a návrh usnesení. Řazení příloh zápisů z konferencí je 
značně neustálené. Zápis z okresní konference KSČ v Sokolově v roce 1950 je označen 
jako tajný. Údaje o utajování se postupně rozšířily na velkou část dokumentace orgánů 
KSČ, avšak toto utajení bylo jednotně zrušeno u všech archiválií vzniklých z činnosti KSČ 
a převzatých do státních archivů rozhodnutím Národního bezpečnostního úřadu č. j. 
1567/1999-NBÚ/80 ze dne 13. 9. 1999. 

Od roku 1953 obsahují zápisy z konferencí jako přílohy i diskusní příspěvky. Od 
roku 1945 do roku 1956 byly okresní konference číslovány, poté bylo od jejich číslování 
upuštěno. 

V roce 1966 byly u příležitosti okresní konference pod hlavičkou Sokolovské jiskry 
vydávány vlastní doplňkové letáky, které byly po jednom ponechány u zápisů z okresních 
konferencí jako přílohy, duplicitní výtisky byly vyřazeny. V pozdější době se změnil jejich 
název na Hlas konference a již nevycházely pod hlavičkou Sokolovské jiskry. Od roku 
1983 byly obaly jednotlivých zápisů z konferencí opatřeny kovovou plombou OV KSČ 



 

- 15 - 

Sokolov a razítkem a obsahovaly informace jako číslo výtisku, počet výtisků, označení 
konference, podpis vedoucího tajemníka OV KSČ a upozornění, že písemnosti jsou jen 
pro stranickou potřebu. 

Zasedání byra a později předsednictva OV KSČ byla pravidelně číslována 
od 20. února 1957, přičemž toto číslování se objevilo již i v předcházejícím roce, ale 
postrádalo pravidelnost. Číslování se odvíjelo vždy podle termínu konání konference, od 
konání každé konference počínala nová číselná řada. Číselné řady se objevují i na 
zápisech ze zasedání konferencí a okresního výboru KSČ. Ačkoliv nejsou vždy 
pravidelně tvořeny a vykazují chyby (např. inv. č. 57 a 58), bylo toto číslování v obsahu 
inventárních záznamů ponecháno. Doplňují je ale data konání zasedání, jež blíže 
dokumentují posloupnost tohoto materiálu. 

Zápisy ze zasedání okresního výboru KSČ převzaté od KV KSČ byly uložené 
v papírových deskách označených razítkem KV KSČ Plzeň, číslem svazku, číslem 
archivní jednotky a počtem listů. Zápisy z okresních konferencí KSČ z let 1973 až 1988 
převzaté cestou jednotlivých archivů z Archivu ústavu marxismu–leninismu ÚV KSČ byly 
uloženy v papírových deskách a opatřeny označením Archivu ústavu marxismu–
leninismu ÚV KSČ a názvem s datem a pořadovým číslem přiděleným archivem. 

Kontroly OKRK (inv. č. 133 a 134) byly ponechány tak, jak byly uloženy u původce a 
do archivu převzaty, zvlášť skupina kontrol číslovaných a zvlášť skupina kontrol 
nečíslovaných. Kontroly nečíslované pocházejí z období 1972 až 1977. V roce 1978 
začaly být kontroly číslovány a k prvním dvěma číslům byly přičleněny kontroly 
z dřívějších let, které se týkaly téže tématiky. Od dalšího přiřazování starších kontrol 
k novým bylo upuštěno. Každá nová kontrola dostala chronologicky nové číslo 
bez ohledu na návaznost na kontroly předchozí i v případě, kdy se jednalo o kontroly 
následné. Toto pravidlo bylo porušeno až v roce 1989, kdy byly následné kontroly 
přiřazeny k číslům 57, 58, 67 a 72, tedy ke kontrolám, ke kterým náležely. 

Materiál komise regionálních dějin dělnického hnutí OV KSČ obsahoval kromě 
vlastních dokumentů komise regionální historickou a stranickou literaturu (227 kusů 
o rozsahu 1,58 bm) a ročníkové a závěrečné práce posluchačů VUML (112 kusů 
o rozsahu 1,06 bm), které byly z fondu KSČ – OV Sokolov delimitovány do knihovny 
archivu. Fotografie z dokumentace této komise byly delimitovány do archivního fondu 
Soudobá dokumentace. 

Přesné názvy podřízených organizací okresního výboru KSČ jsou uváděny podle 
razítka na spisech, pokud se toto vyskytuje. V mnoha případech zápisů ze schůzí dané 
organizace je ale použita pouze zkratka ZO KSČ, která byla používána pro organizace 
základní i závodní. Tato zkratka je i nadále použita pro oba typy organizací. V případech, 
kdy nelze přesně určit, jak přesný název organizace zněl, je použito názvu „základní 
organizace“. Pro přehlednost je pak v hlavních názvech základních a závodních 
organizací použit celý název organizace, aby bylo zjevné, co následně tato zkratka 
vyjadřuje. 



 

- 16 - 

Některé menší organizace podřízené OV KSČ zaznamenávaly zápisy z členských 
schůzí a schůzí výboru do společných sešitů, ze kterých byly dodatečně zřejmě v archivu 
KV KSČ odstraňovány desky. Tyto zápisy nelze od sebe oddělit a byly tedy ponechány 
v jedné řadě. Jedná se o inv. č. 152, 187, 191, 198, 213, 219, 221, 226, 230, 252, 262, 
264, 284, 317, 319 a 320.  

ZO KSČ Státní statky Lítov v roce 1970 ukončila pro nedostatek členů svou činnost 
a byla založena VO KSČ Lítov. Nová VO VSČ ale pořizovala zápisy ze svých schůzí 
do stejného sešitu. Proto nelze tyto dvě organizace od sebe oddělit a jsou evidovány 
pod jedním inventárním číslem (inv. č. 228). 

Materiál celozávodní výbor KSČ ETI, n. p., Tisová (inv. č. 321) obsahuje zápis 
z jednání podnikové konference KSČ ze dne 20. března 1963 zapsaný do sešitu. 
Do stejného sešitu pak bylo pokračováno v zápisech ze schůzí CZV KSČ n. p.  ETI. 

Z fondu KSČ – OV Sokolov byly vyčleněny k delimitaci dokumenty CZV KSČ 
oborového podniku Statky a lesy Lázně Kynžvart a ZO KSČ jeho středisek Kladská, 
Mnichov a Prameny z let 1968 až 1970. Tyto materiály byly do fondu začleněny společně 
s ostatními písemnostmi KSČ u oborového podniku Státní statky v Sokolově. Tento 
podnik však vznikl teprve k 1. lednu 1971 a z tohoto důvodu bylo rozhodnuto je 
delimitovat do fondu KSČ – OV Cheb uloženého v SOkA Cheb. Materiály středisek 
Kladská a Prameny OP Státní statky v Sokolově z roku 1971 byly ve fondu KSČ – OV 
Sokolov naopak ponechány. 

ZO KSČ jednotlivých provozů národního podniku Statky a lesy HDB  Sokolov byly 
stejně jako u původce ponechány ve skupině spolu s CZV KSČ Statky a lesy HDB, n. p., 
Sokolov. 

Vnitřní skartací bylo z fondu KSČ – OV Sokolov vyřazeno celkem 9,88 bm materiálu. 
Z velké části se jednalo o duplicitní písemnosti. Bližší informaci o vyřazení tohoto 
materiálu poskytuje protokol o vyřazení dokumentů ve vnitřní skartaci v archivním fondu 
KSČ – OV Sokolov č. j. SOAP/080–0042/2006–01–40.02. 

Celkem obsahuje po zpracování archivní fond KSČ – OV Sokolov 2 knihy (0,02 bm), 
1 podací protokol (0,02 bm) a 230 kartonů spisů (27,60 bm). Celý archivní fond 
po inventarizaci měří 27,64 bm. 

Archiválie fondu KSČ – OV Sokolov vypovídají  o společenském vývoji na okrese 
Sokolov v příslušném období česky. Jako archiválie I. kategorie v tomto fondu byly 
určeny zápisy ze zasedání předsednictva OV z roku 1968 (inv. č. 83, kartony N 94 až 
N 96), zápisy ze zasedání OV z roku 1989 (inv. č. 64, karton N 39) a zápisy ze zasedání 
předsednictva OV z roku 1989 (inv. č. 99, karton N 177), ostatní archiválie jsou II. 
kategorie.  Fyzický stav archiválií je vcelku dobrý, nevykazují zjevné poškození, ale na 
zachování a čitelnost jejich písma působí negativně technicky špatné prostředky použité 
při jejich vytváření. 

 
 



 

- 17 - 

IV. Stručný rozbor obsahu archivního fondu 
 
Písemný materiál fondu KSČ – OV Sokolov je dochován poměrně rovnoměrně z let 

1945 až 1990. Za nejcennější lze považovat zápisy z okresních konferencí KSČ z let 
1946 až 1988. Významné jsou zápisy ze zasedání okresního výboru KSČ z let 1950 až 
1989, zápisy ze zasedání předsednictva OV KSČ z let 1950 až 1989 a zápisy 
z plenárních zasedání OKRK KSČ z let 1950 až 1989.  

Samostatnou částí fondu jsou písemnosti organizací a orgánů podřízených OV KSČ 
Sokolov převážně z let 1968 až 1970, které vypovídají zvláště o činnosti KSČ v tzv. 
krizovém období na konci šedesátých let 20. století. Zápisy ze schůzí těchto organizací a 
jejich orgánů často doplňuje analýza politického vývoje a prověrky jednotlivých členů.  

Z hlediska ochrany osobních údajů je třeba zvolit individuální přístup zejména 
při studiu těch dokumentů archivního fondu, které takové údaje obsahují, jedná se 
například o členskou evidenci pléna a předsednictva OV KSČ a OKRK evidovanou pod 
inv. č. 101. 

 
V.  Záznam o uspořádání archivního fondu a zpracování jeho inventáře  
 
Archivní fond KSČ – okresní výbor Sokolov 1945 – 1990 uspořádali ve Státním 

okresním archivu Sokolov se sídlem v Jindřichovicích v červenci až prosinci 2005 
pod vedením PhDr. Vladimíra Vlasáka, ředitele archivu, archivářky Mgr. Milada 
Čermáková, Eliška Krejčíková a Jitka Trčová a tito pracovníci rovněž zpracovali inventář 
k tomuto archivnímu fondu. 

 
 
       PhDr. Vladimír Vlasák 
 
       Mgr. Milada Čermáková 
 
       Eliška Krejčíková 
 
       Jitka Trčová 
 
  
 
 
Jindřichovice 30. 1. 2006 
 



 

- 18 - 

Příloha  č. 1: 
 
Seznam použité literatury 
 
Razili cestu, Plzeň 1986, str. 52 – 93 
35 let socialistického zemědělství, Státní statky v Sokolově, oborový podnik, 
Sokolov 1984, str. 9 – 11



 

- 19 - 

Příloha  č. 2: 
 
Seznam použitých  zkratek 
 
CSV  celostaveništní výbor 
CZV  celozávodní výbor 
ČSAD  Československá autobusová doprava 
ČSD  České státní dráhy 
ČSFR  Československá federativní republika 
ČSM  Československý svaz mládeže 
DO  dílčí organizace 
DS  Domovní správa 
ETI  Elektrárna Tisová 
HDB  Hnědouhelné doly a briketárny 
HDKT  Hornický dům kultury a techniky 
KRK  Kontrolní a revizní komise 
KSČ  Komunistická strana Československa 
KV  krajský výbor 
KVHU  Kombinát pro využití hnědého uhlí 
MV  městský výbor 
MO  místní organizace 
MO VB  Městské oddělení veřejné bezpečnosti 
MPBH  Místní podnik bytového hospodářství 
n. p.  národní podnik  
NVÚ  Nápravně výchovný ústav 
O StB  Oddělení Státní bezpečnosti 
OKRK  Okresní kontrolní a revizní komise 
ONV  Okresní národní výbor 
OO VB  Obvodní oddělení veřejné bezpečnosti 
OOR  Okresní odborová rada 
o. p.  oborový podnik 
OP  oborový podnik 
OPAS  Okresní pracovna a studovna 
OPMH  Okresní podnik místního hospodářství 
OPMP   Okresní podnik místního průmyslu 
OŘ  oborové ředitelství 
OU  odborné učiliště 
OÚNZ  Okresní ústav národního zdraví 
OV  okresní výbor 
OVHS  Okresní vodohospodářská správa 



 

- 20 - 

PČP  Přádelny česané příze 
PO VB  Pohraniční oddělení Veřejné bezpečnosti 
POV  Předsednictvo okresního výboru 
PÚV  Předsednictvo ústředního výboru 
RaJ  Restaurace a jídelny 
RSŠ  Rok stranického školení 
SBČS  Státní banka československá 
SD  Spotřební družstvo 
SOkA  Státní okresní archiv 
StB  Státní bezpečnost 
SÚV  Sekretariát ústředního výboru 
SVVŠ  Střední všeobecně vzdělávací škola 
TJ  Tělovýchovná jednota 
ul.  ulice 
UO  Uliční organizace 
ÚO  Útvarová organizace 
UŠ  Učňovská škola 
ÚV  ústřední výbor 
VB  Veřejná bezpečnost 
VČS  výroční členská schůze 
VO  vesnická organizace 
VTR  vědecko technický rozvoj 
VUML  Večerní univerzita marxismu–leninismu 
ZO  základní organizace 
ZO  závodní organizace 
ZDŠ  Základní devítiletá škola 
ZŠI  Zvláštní škola internátní



 

- 21 - 

Příloha č. 3:  
 
Struktura uspo řádání archivního fondu 
 
 

a) Okresní 
výbor KS Č 

I. Knihy A. Eviden ční   

 II. Spisový 
materiál 

A. 
Registraturní 

pomůcky  

  

  B. Spisy  Volené orgány KS Č Okresní konference 
KSČ 

    Okresní výbor KSČ 
    Předsednictvo  

(byro) OV KSČ 
   Organiza ční práce 

stranických orgán ů 

 

   Členství ve stran ě  

   Stranické prov ěrky  

   Kádrová práce  

   Kontrolní, 
disciplinární a 
revizní činnost 

Okresní kontrolní a 
revizní komise 

    Vedení okresní 
kontrolní a revizní 

komise 
    Kontroly OKRK 

číslované 
    Kontroly OKRK 

nečíslované 
chronologicky 

   Ideologická práce Komise regionálních 
dějin dělnického 
hnutí OV KSČ 

   Organizace a řízení 
hospodá řství 

 

   Stranické 
hospoda ření 

 

b) Organizace a 
orgány 

pod řízené  OV 
KSČ 

I. Spisový 
materiál 

A. Spisy Základní organizace 
KSČ a jejich orgány 
řazené abecedn ě 

podle sídla 

 



 

- 22 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I n v e n t á r n í    s e z n a m  



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

a) Okresní výbor KS Č

I. Knihy

A. Eviden ční

1 Kniha evidence prověrkové činnosti OKRK 1978 – 1989 K 1
2 Kniha evidence materiálů OKRK pro okresní výbor KSČ 1976 – 1989 K 2

II. Spisový materiál

A. Registraturní pom ůcky

3 Podací deník OKRK (22. 6. 1983 - 3. 1. 1990) 1983 – 1990 R 1

B. Spisy

Volené orgány KS Č

Okresní konference KSČ

4 Zápis z jednání 2. okresní konference KSČ s přílohou     
(24. 2. 1946)

1946 N 1

5 Zápis z jednání 4. okresní konference KSČ s přílohami    
(9. – 10. 4. 1949)

1949 N 1

6 Zápis z jednání 5. okresní konference KSČ s přílohami   
(15. – 16. 4. 1950)

1950 N 1

7 Zápis z jednání 6. okresní konference KSČ s přílohami   
(14. – 15. 4. 1951)

1951 N 1

8 Zápis z jednání 7. okresní konference KSČ s přílohami   
(22. – 23. 3. 1952)

1952 N 1

9 Zápis z jednání 8. okresní konference KSČ s přílohami   
(11. – 12. 4. 1953)

1953 N 1

10 Zápis z jednání 9. okresní konference KSČ s přílohami   
(20. – 21. 3. 1954)

1954 N 1

11 Zápis z jednání 10. okresní konference KSČ s přílohami  
(5. – 6. 3. 1955)

1955 N 2

12 Zápis z jednání 11. okresní konference KSČ s přílohami 
(17. – 18. 3. 1956)

1956 N 2

13 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami        
(16. – 17. 2. 1957)

1957 N 2

14 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(22. – 23. 3. 1958)

1958 N 2

15 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(14. – 15. 3. 1959)

1959 N 2

- 23 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

16 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(19. – 20. 3. 1960)

1960 N 3

17 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(27. – 28. 10. 1962)

1962 N 3

18 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(14. – 15. 3. 1964)

1964 N 3

19 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(26. – 27. 3. 1966)

1966 N 3

20 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami        
(9. – 10. 3. 1968)

1968 N 4

21 Zápis z jednání mimořádné okresní konference KSČ         
s přílohami (29. 6. 1968)

1968 N 4

22 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(27. – 28. 3. 1971)

1971 N 4

23 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(28. – 29. 4. 1973)

1973 N 5

24 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami        
(14. – 15. 2. 1976)

1976 N 6

25 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(22. – 23. 4. 1978)

1978 N 6

26 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami        
(14. – 15. 2. 1981)

1981 N 7

27 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(23. – 24. 4. 1983)

1983 N 7

28 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(25. – 26. 1. 1986)

1986 N 8

29 Zápis z jednání okresní konference KSČ s přílohami       
(16. – 17. 4. 1988)

1988 N 8

Okresní výbor KSČ

30 Zápis ze zasedání OV KSČ (9. 2. 1950) 1950 N 9
30 Zápis ze zasedání OV KSČ (18. 3. 1950) 1950 N 9
30 Zápis ze zasedání OV KSČ (25. 5. 1950) 1950 N 9
30 Zápis ze zasedání OV KSČ (17. 8. 1950) 1950 N 9
31 Zápis ze zasedání OV KSČ (17. 1. 1951) 1951 N 9
31 Zápis ze zasedání rozšířeného OV KSČ (3. 3. 1951) 1951 N 9
31 Zápis ze zasedání OV KSČ (11. 9. 1951) 1951 N 9
31 Zápis ze zasedání OV KSČ (9. 10. 1951) 1951 N 9
31 Zápis ze zasedání OV KSČ rozšířeného o předsedy               

a kulturně propagační referenty ZO, učitele a pomocníky 
RSŠ, pracovníky OPAS a žáky okresních večerních škol 
s přílohou (31. 10. 1951)

1951 N 9

31 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (27. 11. 1951) 1951 N 9
31 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (18. 12. 1951) 1951 N 9

- 24 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

32 Zápis ze zasedání OV KSČ (25. 3. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání OV KSČ (16. 4. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání OV KSČ (15. 5. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání rozšířeného OV KSČ s přílohami        

(19. 6. 1952 – neúplný)
1952 N 9

32 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (30. 7. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání OV KSČ (29. 8. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání OV KSČ (11. 9. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání OV KSČ (24. 9. 1952) 1952 N 9
32 Zápis ze zasedání rozšířeného OV KSČ s přílohami        

(31. 10. 1952)
1952 N 9

32 Zápis z rozšířeného mimořádného zasedání OV KSČ      
(8. 11. 1952)

1952 N 9

32 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (11. 12. 1952) 1952 N 9
33 Zápis z mimořádného rozšířeného zasedání OV KSČ        

s přílohami (18. 1. 1953)
1953 N 9

33 Zápis ze zasedání rozšířeného OV KSČ s přílohami        
(20. 2. 1953)

1953 N 9

33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (26. 3. 1953) 1953 N 9
33 Zápisy ze zasedání OV KSČ s přílohami                           

(12. a 29. 4. 1953)
1953 N 9

33 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (8. 6. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (18. 6. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ (28. 7. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 7. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (31. 8. 1953) 1953 N 9
33 Zápis z rozšířeného zasedání OV KSČ (8. 9. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (30. 9. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (20. 10. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (30. 11. 1953) 1953 N 9
33 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (15. 12. 1953) 1953 N 9
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (10. 1. 1954) 1954 N 10
34 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohou       

(18. 1. 1954)
1954 N 10

34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (10. 2. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (15. 2. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (7. 3. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (10. 4. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (6.  5. 1954)            1954 N 10
34 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (21. 5. 1954) 1954 N 10
34 Zápisy z mimořádných zasedání OV KSČ k projednání 

výsledků X. sjezdu KSČ (19. a 20. 6. 1954)
1954 N 10

34 Zápis ze zasedání OV KSČ (23. 8. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (1. 9. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ (22. 9. 1954) 1954 N 10

- 25 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (13. 10. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (10. 11. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (28. 11. 1954) 1954 N 10
34 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (20. 12. 1954)       1954 N 10
34 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (26. 12. 1954) 1954 N 10
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (14. 1. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (28. 3. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (20. 4. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (2. 6. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (28. 7. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (17. 9. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (3. 10. 1955) 1955 N 11
35 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (28. 11. 1955) 1955 N 11
36 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (4. 1. 1956) 1956 N 11
36 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (15. 2. 1956) 1956 N 11
36 Zápisy ze zasedání OV KSČ (13. a 18. 3. 1956) 1956 N 11
36 Zápis ze zasedání OV KSČ (5. 4. 1956) 1956 N 11
36 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (26. 4. 1956) 1956 N 11
36 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami        

(2. 5. 1956)
1956 N 11

36 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (2. 8. 1956) 1956 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (9. 1. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 3. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (17. 6. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (8. 7. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ (11. 10. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (22. 11. 1957) 1957 N 11
37 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (20. 12. 1957) 1957 N 11
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 1. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (27. 2. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ (13. 3. 1958)                             1958 N 12
38 Zápis z 1. zasedání OV KSČ (23. 3. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (21. 4. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (16. 5. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (30. 6. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (22. 8. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (23. 10. 1958) 1958 N 12
38 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohou (26. 11. 1958) 1958 N 12
39 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (6. 3. 1959) 1959 N 12
39 Zápis z 1. zasedání OV KSČ (15. 3. 1959) 1959 N 12
39 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (7. 4. 1959) 1959 N 12
39 Zápis ze společného zasedání OV KSČ a ONV                  

s přílohami (18. 6. 1959)
1959 N 12

39 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (14. 8. 1959) 1959 N 12
39 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (12. 11. 1959) 1959 N 12

- 26 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

39 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (3. 12. 1959) 1959 N 12
40 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (11. 3. 1960) 1960 N 13
40 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (14. 4. 1960) 1960 N 13
40 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (7. 6. 1960) 1960 N 13
40 Zápis ze 3. rozšířeného zasedání OV KSČ s přílohami    

(14. 7. 1960)
1960 N 13

40 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (5. 10. 1960) 1960 N 13
40 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (27. 10. 1960) 1960 N 13
40 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 11. 1960) 1960 N 13
41 Zápis ze společného zasedání OV KSČ a ONV                  

s přílohami (14. 1. 1961)
1961 N 14

41 Zápis zasedání OV KSČ s přílohami (10. 4. 1961) 1961 N 14
41 Zápis z rozšířeného zasedání OV KSČ s přílohami           

(6. a 7. 6. 1961)
1961 N 14

41 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (5. 7. 1961) 1961 N 14
41 Zápis z rozšířeného zasedání OV KSČ s přílohami           

(31. 7. 1961)
1961 N 14

41 Zápis z dopoledního a rozšířeného odpoledního 
zasedání OV KSČ s přílohami (25. 9. 1961)

1961 N 14

41 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (9. 11. 1961) 1961 N 14
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (13. 1. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (28. 4. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (24. 5. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (21. 7. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (17. 8. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (5. 10. 1962) 1962 N 15
42 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (13. 1. 1962) 1962 N 15
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 1. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (27. 2. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (27. 3. 1963) 1963 N 16
43 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(10. 4. 1963)
1963 N 16

43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (26. 4. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 5. 1963) 1963 N 16
43 Zápis z mimořádného rozšířeného zasedání OV KSČ        

s přílohami (12. 6. 1963)
1963 N 16

43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 7. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (30. 8. 1963) 1963 N 16
43 Zápis z mimořádného rozšířeného zasedání OV KSČ     

(25. 9. 1963)
1963 N 16

43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (30. 9. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (31. 10. 1963) 1963 N 16
43 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (29. 11. 1963) 1963 N 16
43 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(11. 12. 1963)
1963 N 16

- 27 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

44 Zápis z  rozšířeného zasedání OV KSČ s přílohami          
(3. 1. 1964)

1964 N 17

44 Zápis z rozšířeného zasedání OV KSČ s přílohami         
(24. 1. 1964)

1964 N 17

44 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (14. 2. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (6. 3. 1964) 1964 N 17
44 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 4. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 5. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (1. 7. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 7. 1964) 1964 N 17
44 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (31. 8. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 9. 1964) 1964 N 17
44 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (27. 10. 1964) 1964 N 17
44 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (25. 11. 1964) 1964 N 17
44 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 12. 1964) 1964 N 18
45 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (27. 1. 1965) 1965 N 18
45 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (24. 2. 1965) 1965 N 18
45 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami (14. 4. 1965) 1965 N 18
45 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(28. 5. 1965)
1965 N 18

45 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami (9. 7. 1965) 1965 N 18
45 Zápis z 15. zasedání OV KSČ s přílohami (15. 9. 1965) 1965 N 18
45 Zápis ze 16. zasedání OV KSČ s přílohami                      

(12. 11. 1965)
1965 N 18

45 Zápis ze 17. zasedání OV KSČ s přílohami                     
(29. 12. 1965)

1965 N 18

46 Zápis z 18. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 2. 1966) 1966 N 19
46 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 4. 1966) 1966 N 19
46 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 6. 1966) 1966 N 19
46 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (31. 8. 1966) 1966 N 19
46 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (21. 10. 1966) 1966 N 19
46 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(25. 11. 1966)
1966 N 19

47 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (27. 1. 1967) 1967 N 20
47 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (31. 3. 1967) 1967 N 20
47 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 4. 1967) 1967 N 20
47 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 6. 1967) 1967 N 20
47 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 9. 1967) 1967 N 20
47 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami       

(7. 11. 1967)
1967 N 20

47 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami                      
(18. 12. 1967)

1967 N 20

48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami      
(11. 1. 1968)

1968 N 21

- 28 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

48 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami                        
(26. a 27. 2. 1968)

1968 N 21

48 Zápis z ustavujícího zasedání OV KSČ (10. 3. 1968) 1968 N 21
48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(22. 3. 1968)
1968 N 21

48 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (25. 4. 1968) 1968 N 21
48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(10. 6. 1968)
1968 N 21

48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     
(21. 6. 1968)

1968 N 21

48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohou        
(18. 7. 1968)

1968 N 21

48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (15. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (21. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (22. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (23. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (24. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (26. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (27. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (28. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze zasedání OV KSČ s přílohami (29. 8. 1968) 1968 N 21
48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohou         

(2. 9. 1968)
1968 N 21

48 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (16. 10. 1968) 1968 N 21
48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (7. 11. 1968) 1968 N 21
48 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (20. 11. 1968) 1968 N 21
48 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (20. 12. 1968) 1968 N 21
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (6. 1. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami      

(28. 2. 1969)
1969 N 22

49 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (5. 3. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ (8. 4. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohou       

(18. 4. 1969)
1969 N 22

49 Zápis ze slavnostního zasedání OV KSČ k 99. výročí 
narození V. I. Lenina (21. 4. 1969)

1969 N 22

49 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (25. 6. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami      

(15. 8. 1969)
1969 N 22

49 Zápis z diskuse z rozšířeného zasedání OV KSČ            
(28. 9. 1969)

1969 N 22

49 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 10. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 12. 1969) 1969 N 22
49 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(19. 12. 1969)
1969 N 22

- 29 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

50 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (13. 2. 1970) 1970 N 23
50 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami (1. 4. 1970) 1970 N 23
50 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 5. 1970) 1970 N 23
50 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 7. 1970) 1970 N 23
50 Zápis mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami        

(12. 8. 1970)
1970 N 23

50 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (1. 1. 1970) 1970 N 23
50 Zápis z 15. zasedání OV KSČ s přílohami (18. 9. 1970) 1970 N 24
50 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(14. 12. 1970)
1970 N 24

50 Zápis ze 16. zasedání OV KSČ s přílohami                       
(17. a 18. 12. 1970)

1970 N 24

51 Zápis ze 17. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 2. 1971) 1971 N 25
51 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami      

(23. 3. 1971)
1971 N 25

51 Zápis z ustavujícího zasedání OV KSČ s přílohami          
(28. 3. 1971)

1971 N 25

51 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 4. 1971) 1971 N 25
51 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (20. 5. 1971) 1971 N 25
51 Zápis z mimořádného rozšířeného zasedání OV KSČ        

s přílohami (1. 6. 1971)
1971 N 25

51 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (25. 6. 1971) 1971 N 25
51 Zápis z mimořádného rozšířeného zasedání OV KSČ        

s přílohami (23. 7. 1971)
1971 N 25

51 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (1. 10. 1971) 1971 N 26
51 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami     

(15. 10. 1971)
1971 N 26

51 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 10. 1971) 1971 N 26
51 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (19. 11. 1971) 1971 N 26
51 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 12. 1971) 1971 N 26
52 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (25. 2. 1972) 1972 N 27
52 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami       

(9. 3. 1972)
1972 N 27

52 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 4. 1972) 1972 N 27
52 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami       

(2. 6. 1972)
1972 N 27

52 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 6. 1972) 1972 N 27
52 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 9. 1972) 1972 N 27
52 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami                         

(30. 11. a 1. 12. 1972)
1972 N 28

53 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami (9. 2. 1973) 1973 N 28
53 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami (13. 4. 1973) 1973 N 28
53 Zápis z ustavujícího zasedání OV KSČ s přílohami          

(29. 4. 1973)
1973 N 28

53 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 6. 1973) 1973 N 28

- 30 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

53 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 9. 1973) 1973 N 29
53 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (24. 11. 1973) 1973 N 29
53 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 12. 1973) 1973 N 29
54 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 2. 1974) 1974 N 29
54 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (26. 4. 1974) 1974 N 29
54 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 7. 1974) 1974 N 29
54 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (4. 10. 1974) 1974 N 29
54 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami       

(6. 12. 1974)
1974 N 29

55 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (10. 1. 1975) 1975 N 30
55 Zápis ze slavnostního rozšířeného zasedání OV KSČ        

s přílohami (23. 2. 1975)
1975 N 30

55 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (21. 3. 1975) 1975 N 30
55 Zápis ze slavnostního zasedání OV KSČ u příležitosti 

oslav 30. výročí osvobození Československa sovětskou 
armádou s přílohami (5. 5. 1975)

1975 N 30

55 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ s přílohami      
(21. 5. 1975)

1975 N 30

55 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (18. 7. 1975) 1975 N 30
55 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami (26. 9. 1975) 1975 N 30
55 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami                      

(31. 10. 1975)
1975 N 30

55 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami                     
(12. 12. 1975)

1975 N 30

56 Zápis z 15. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 1. 1976) 1976 N 31
56 Zápis z ustavujícího zasedání OV KSČ (15. 2. 1976) 1976 N 31
56 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (26. 3. 1976) 1976 N 31
56 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 4. 1976) 1976 N 31
56 Zápis z mimořádného zasedání OV KSČ a OKRK KSČ   

(3. 6. 1976)
1976 N 31

56 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (9. 7. 1976) 1976 N 31
56 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (3. 9. 1976) 1976 N 31
56 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (4. 11. 1976) 1976 N 31
56 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 12. 1976) 1976 N 31
57 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (10. 2. 1982) 1982 N 32
57 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (29. 4. 1982) 1982 N 32
57 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (7. 7. 1982) 1982 N 32
57 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 9. 1982) 1982 N 32
57 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (24. 11. 1982) 1982 N 32
57 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 12. 1982) 1982 N 32
58 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (9. 2. 1983) 1983 N 33
58 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (30. 3. 1983) 1983 N 33
58 Zápis z ustavujícího zasedání OV KSČ (24. 4. 1983) 1983 N 33
58 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami                         

(16. – 18. 6. 1983)
1983 N 33

- 31 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

58 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 9. 1983) 1983 N 33
58 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (26. 10. 1983) 1983 N 33
58 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (21. 12. 1983) 1983 N 33
59 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (23. 2. 1984) 1984 N 34
59 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (11. 4. 1984) 1984 N 34
59 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (13. 6. 1984) 1984 N 34
59 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (19. 9. 1984) 1984 N 34
59 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 10. 1984) 1984 N 34
59 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 12. 1984) 1984 N 34
60 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami (20. 2. 1985) 1985 N 35
60 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 4. 1985) 1985 N 35
60 Zápis ze 14. zasedání OV KSČ s přílohami (26. 6. 1985) 1985 N 35
60 Zápis z 15. zasedání OV KSČ s přílohami (18. 9. 1985) 1985 N 35
61 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 3. 1986) 1986 N 36
61 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (28. 5. 1986) 1986 N 36
61 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (24. 9. 1986) 1986 N 36
61 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (12. 11. 1986) 1986 N 36
61 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (10. 12. 1986) 1986 N 36
62 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (11. 2. 1987) 1987 N 37
62 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 4. 1987) 1987 N 37
62 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (17. 6. 1987) 1987 N 37
62 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (23. 9. 1987) 1987 N 37
62 Zápis z 10. zasedání OV KSČ s přílohami (21. 10. 1987) 1987 N 37
62 Zápis z 11. zasedání OV KSČ s přílohami (16. 12. 1987) 1987 N 37
63 Zápis z 12. zasedání OV KSČ s přílohami (13. 1. 1988) 1988 N 38
63 Zápis ze 13. zasedání OV KSČ s přílohami (6. 4. 1988) 1988 N 38
63 Zápis z 1. zasedání OV KSČ s přílohami                           

(17. a 18. 6. 1988)
1988 N 38

63 Zápis ze 2. zasedání OV KSČ s přílohami (21. 9. 1988) 1988 N 38
63 Zápis ze 3. zasedání OV KSČ s přílohami (2. 11. 1988) 1988 N 38
63 Zápis ze 4. zasedání OV KSČ s přílohami (14. 12. 1988) 1988 N 38
64 Zápis z 5. zasedání OV KSČ s přílohami (22. 2. 1989) 1989 N 39
64 Zápis ze 6. zasedání OV KSČ s přílohami (19. 4. 1989) 1989 N 39
64 Zápis ze 7. zasedání OV KSČ s přílohami (14. 6. 1989) 1989 N 39
64 Zápis z 8. zasedání OV KSČ s přílohami (20. 9. 1989) 1989 N 39
64 Zápis z 9. zasedání OV KSČ s přílohami (1. 11. 1989) 1989 N 39

Předsednictvo (byro) OV KSČ

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (3. 1. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (10. 1. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (17. 1. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (24. 1. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (31. 1. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (7. 2. 1950) 1950 N 40

- 32 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (14. 2. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (21. 2. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (28. 2. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (7. 3. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (14. 3. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (21. 3. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (28. 3. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (4. 4. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (11. 4. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (18. 4. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (25. 4. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (2. 5. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (9. 5. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (16. 5. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (23. 5. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (1. 6. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (6. 6. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (13. 6. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (20. 6. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (27. 6. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     

(6. 7. 1950)
1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(11. 7. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(18. 7. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(1. 8. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(8. 8. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 8. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(22. 8. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 8. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (5. 9. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 

(7. 9. 1950)
1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (12. 9. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (19. 9. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (26. 9. 1950) 1950 N 40
65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     

(3. 10. 1950)
1950 N 40

- 33 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(10. 10. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(17. 10. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(24. 10. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(31. 10. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(7. 11. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(14. 11. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(21. 11. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 11. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(4. 12. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(12. 12. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(19. 12. 1950)

1950 N 40

65 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 12. 1950)

1950 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(2. 1. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(9. 1. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(16. 1. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 
(18. 1. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(30. 1. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6.  2. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(13. 2. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(19. 2. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(20. 2. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(27. 2. 1951)

1951 N 40

- 34 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6. 3. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(13. 3. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(20. 3. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(27. 3. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(3. 4. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(10. 4. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(17. 4. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(24. 4. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(2. 5. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 5. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 5. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(5. 6. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(12. 6. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(19. 6. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(26. 6. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(10. 7. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(17. 7. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(24. 7. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(31. 7. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 
(6. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(7. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 
(8. 8. 1951)

1951 N 40

- 35 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

66 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 
(9. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(14. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(21. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 8. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6. 9. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(11. 9. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(25. 9. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ (9. 10. 1951) 1951 N 40
66 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ 

(15. 10. 1951)
1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(26. 10. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(30. 10. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(13. 11. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 11. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(4. 12. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(11. 12. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(21. 12. 1951)

1951 N 40

66 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 12. 1951)

1951 N 40

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(4. 1. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(8. 1. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 1. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(22. 1. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání mimořádného předsednictva OV KSČ  
s přílohou (25. 1. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 1. 1952)

1952 N 41

- 36 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(5. 2. 1952)

1952 N 41

67 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(11. 2. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(14. 2. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(19. 2. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(26. 2. 1952)

1952 N 41

67 Zápisy ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 3. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(18. 3. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(27. 3. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(1. 4. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(8. 4. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 4. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(22. 4. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 4. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6. 5. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(12. 5. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(20. 5. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(27. 5. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(3. 6. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(10. 6. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(17. 6. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(24. 6. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(1. 7. 1952)

1952 N 41

- 37 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(8. 7. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 7. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(22. 7. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 7. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(5. 8. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(12. 8. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami  
(19. 8. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(26. 8. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(2. 9. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(9. 9. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(16. 9. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(23. 9. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(30. 9. 1952)

1952 N 41

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(7. 10. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(14. 10. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(21. 10. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 10. 1952)

1952 N 42

67 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(31. 10. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(4. 11. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(11. 11. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(2. 12. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(9. 12. 1952)

1952 N 42

- 38 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(16. 12. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(23. 12. 1952)

1952 N 42

67 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(30. 12. 1952)

1952 N 42

68 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6. 1. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami    
(13. 1. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(20. 1. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(27. 1. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 2. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(17. 2. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 2. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(3. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(13. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(17. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(24. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(31. 3. 1953)

1953 N 42

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(14. 4. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(21. 4. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(28. 4. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(5. 5. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(12. 5. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(19. 5. 1953)

1953 N 43

- 39 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(26. 5. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(28. 5. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(8. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ (9. 6. 1953) 1953 N 43
68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                 

(12. 6. 1953)
1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(16. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(19. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(23. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ 
rozšířeného o ředitele a techniky podniků, předsedy ZO, 
referenty a zástupce masových složek (29. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(30. 6. 1953)

1953 N 43

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(3. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(7. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(10. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(14. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(21. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(28. 7. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(4. 8. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(11. 8. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(18. 8. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(25. 8. 1953)

1953 N 43

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(1. 9. 1953)

1953 N 44

- 40 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(11. 9. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 9. 1953)

1953 N 44

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(17. 9. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(22. 9. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 9. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 10. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(9. 10. 1953)

1953 N 44

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(15. 10. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(20. 10. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(27. 10. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                      
(3. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(17. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(18. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(25. 11. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(1. 12. 1953)

1953 N 44

68 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(5. 12. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 12. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(15. 12. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(22. 12. 1953)

1953 N 44

68 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 12. 1953)

1953 N 44

- 41 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(7. 1. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(12. 1. 1954)

1954 N 45

69 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                   
(14. 1. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(19. 1. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(26. 1. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 2. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(16. 2. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 3. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(26. 3. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(30. 3. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 4. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(13. 4. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(20. 4. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(27. 4. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(4. 5. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(11. 5. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(18. 5. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(25. 5. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(1. 6. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 6. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(22. 6. 1954)

1954 N 45

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 8. 1954)

1954 N 46

- 42 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(17. 8. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 8. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(31. 8. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(14. 9. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(18. 9. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(22. 9. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(28. 9. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(5. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(7. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(12. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ              
(14. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(19. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                 
(20. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                 
(23. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(26. 10. 1954)

1954 N 46

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 11. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(9. 11. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(11. 11. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(23. 11. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(30. 11. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(14. 12. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(21. 12. 1954)

1954 N 47

- 43 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

69 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ                   
(26. 12. 1954)

1954 N 47

69 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(28. 12. 1954)

1954 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(4. 1. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(11. 1. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(18. 1. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ               
(24. 1. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(25. 1. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(1. 2. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 2. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 2. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(22. 2. 1955)

1955 N 47

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(22. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ               
(28. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(30. 3. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(5. 4. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(12. 4. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(19. 4. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(26. 4. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(3. 5. 1955)

1955 N 48

- 44 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(10. 5. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(17. 5. 1955)

1955 N 48

70 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                   
(28. 5. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(31. 5. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(7. 6. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(14. 6. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(22.  6. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ                
(23. 6. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(28. 6. 1955)

1955 N 48

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(12. 7. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(19. 7. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání mimořádného byra OV KSČ               
(22. 7. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(26. 7. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(9. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(15. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(16. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(23. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(29. 8. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 9. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 9. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(20. 9. 1955)

1955 N 49

- 45 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

70 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(25. 9. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(27. 9. 1955)

1955 N 49

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(11. 10. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(18. 10. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(25. 10. 1955)

1955 N 50

70 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohami (24. a 25. 10. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ (31. 10. 1955) 1955 N 50
70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     

(1. 11. 1955)
1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 11. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 11. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(22. 11. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 11. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 12. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(13. 12. 1955)

1955 N 50

70 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(27. 12. 1955)

1955 N 50

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(3. 1. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 1. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(17. 1. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(24. 1. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(31. 1. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(7. 2. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(14. 2. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(28. 2. 1956)

1956 N 51

- 46 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 3. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(15. 3. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(27. 3. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(3. 4. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 4. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(17. 4. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 4. 1956)

1956 N 51

71 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(26. 4. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(8. 5. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(15. 5. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(22. 5. 1956)

1956 N 51

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 5. 1956)

1956 N 51

71 Zápis z 11. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(5. 6. 1956)

1956 N 51

71 Zápis z 12. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(12. 6. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze 13. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(26. 6. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze 14. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(10. 7. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 15. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(24. 7. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze 16. zasedání byra OV KSČ s přílohami             
(15. 8. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze 17. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(28. 8. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 18. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(11. 8. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 19. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(23. 8. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(22. 9. 1956)

1956 N 52

- 47 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

71 Zápis z 21. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(25. 9. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 22. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(9. 10. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 23. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(16. 10. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze zasedání byra OV KSČ (29. 10. 1956) 1956 N 52
71 Zápis z 24. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 

(8. 11. 1956)
1956 N 52

71 Zápis z 26. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(19. 11. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 27. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(27. 11. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 28. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(5. 12. 1956)

1956 N 52

71 Zápis z 29. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(17. 12. 1956)

1956 N 52

71 Zápis ze 30. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(30. 12. 1956)

1956 N 52

72 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(17. 1. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(30. 1. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 1. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(20. 2. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 2. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(6. 3. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 3. mimořádného zasedání byra OV KSČ            
(12. 3. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 4. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(20. 3. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 5. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(27. 3. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 6. zasedání byra OV KSČ (3. 4. 1957) 1957 N 53
72 Zápis ze 7. zasedání byra OV KSČ s přílohami               

(24. 4. 1957)
1957 N 53

72 Zápis z 8. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(6. 5. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 9. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(29. 5. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 10. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(12. 6. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 11. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(26. 6. 1957)

1957 N 53

- 48 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

72 Zápis z 12. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(3. 7. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 13. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(17. 7. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 14. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(31. 7. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 15. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(9. 8. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 16. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(14. 8. 1957)

1957 N 53

72 Zápis ze 17. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(28. 8. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 18. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(18. 9. 1957)

1957 N 53

72 Zápis z 19. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(2. 10. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 20. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(9. 10. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 21. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(30. 10. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 22. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(7. 11. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 23. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(13. 11. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 24. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(3. 12. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 25. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(11. 12. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 26. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 12. 1957)

1957 N 54

72 Zápis z 27. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(30. 12. 1957)

1957 N 54

73 Zápis z 28. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(8. 1. 1958)

1958 N 54

73 Zápis z 29. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(22. 1. 1958)

1958 N 54

73 Zápis ze 30. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(31. 1. 1958)

1958 N 54

73 Zápis ze 31. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(12. 2. 1958)

1958 N 54

73 Zápis ze 32. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(19. 2. 1958)

1958 N 54

73 Zápis ze 33. zasedání byra OV KSČ s přílohami             
(26. 2. 1958)

1958 N 54

- 49 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

73 Zápis ze 34. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(5. 3. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 35. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(13. 3. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 36. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(19. 3. 1958)

1958 N 55

73 Zápis z 1. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(2. 4. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 2.zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(16. 4. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 3. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(21. 4. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 4. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(30. 4. 1958)

1958 N 55

73 Zápis z 5. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(7. 5. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 6. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(14. 5. 1958)

1958 N 55

73 Zápis ze 7. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(28. 5. 1958)

1958 N 55

73 Zápis z 8. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(11. 6. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 9. zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(18. 6. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 10. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(25. 6. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 11. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(9. 7. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 12. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(24. 7. 1958)

1958 N 56

73 Zápis ze 13. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(13. 8. 1958)

1958 N 56

73 Zápis ze 14. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(20. 8. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 15. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(27. 8. 1958)

1958 N 56

73 Zápis ze 16. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(6. 9. 1958)

1958 N 56

73 Zápis ze 17. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(10. 9. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 18. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(24. 9. 1958)

1958 N 56

73 Zápis z 19. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(8. 10. 1958)

1958 N 57

- 50 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

73 Zápis z 20. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(22. 10. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 21. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(5. 11. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 22. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(19. 11. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 23. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(24. 11. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 24. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(3. 12. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 25. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 12. 1958)

1958 N 57

73 Zápis z 26. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(30. 12. 1958)

1958 N 57

74 Zápis z 27. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(5. 1. 1959)

1959 N 58

74 Zápis z 28. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(14. 1. 1959)

1959 N 58

74 Zápis z 29. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(28. 1. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 30. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(4. 2. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 31. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 2. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 32. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(4. 3. 1959)

1959 N 58

74 Zápis z 1. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(25. 3. 1959)

1959 N 58

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(3. 4. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 2. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(8. 4. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 3. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(22. 4. 1959)

1959 N 58

74 Zápis ze 4. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(6. 5. 1959)

1959 N 59

74 Zápis z 5. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(20. 5. 1959)

1959 N 59

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(28. 5. 1959)

1959 N 59

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(3. 6. 1959)

1959 N 59

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(17. 6. 1959)

1959 N 59

- 51 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(1. 7. 1959)

1959 N 59

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(15. 7. 1959)

1959 N 59

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(29. 7. 1959)

1959 N 59

74 Zápis z mimořádného společného zasedání byra             
OV KSČ a rady ONV s přílohami (4. 8. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(12. 8. 1959)

1959 N 60

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                
(14. 8. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(26. 8. 1959)

1959 N 60

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                  
(2. 9. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(11. 9. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(23. 9. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 10. 1959)

1959 N 60

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohami (14. 10. 1959)

1959 N 60

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(28. 10. 1959)

1959 N 60

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohami (4. 11. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(11. 11. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(12. 11. 1959)

1959 N 61

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohou (16. 11. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(27. 11. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(2. 12. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(16. 12. 1959)

1959 N 61

74 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                   
(17. 12. 1959)

1959 N 61

74 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(30. 12. 1959)

1959 N 61

- 52 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(6. 1. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(13. 1. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(27. 1. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze společného zasedání byra OV KSČ Sokolov        
a byra OV KSČ Kraslice s přílohami (30. 1. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze společného zasedání byra OV KSČ Sokolov        
a byra OV KSČ Kraslice s přílohami (6. 2. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                    
(10. 2. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 2. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(9. 3. 1960)

1960 N 62

75 Zápis z 1. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(24. 3. 1960)

1960 N 62

75 Zápis ze 2. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(1. 4. 1960)

1960 N 63

75 Zápis ze 3. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(15. 4. 1960)

1960 N 63

75 Zápis ze 4. zasedání byra OV KSČ s přílohami                     
(29. 4. 1960)

1960 N 63

75 Zápis z 5. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(13. 5. 1960)

1960 N 63

75 Zápis ze 6. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(27. 5. 1960)

1960 N 63

75 Zápis ze 7. zasedání byra OV KSČ (7. 5. 1960) 1960 N 63
75 Zápis z 8. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   

(7. 6. 1960)
1960 N 64

75 Zápis z 9. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(10. 6. 1960)

1960 N 64

75 Zápis z 10. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(12. 6. 1960)

1960 N 64

75 Zápis z 11. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(23. 6. 1960)

1960 N 64

75 Zápis z 12. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(6. 7. 1960)

1960 N 64

75 Zápis ze 14. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(20. 7. 1960)

1960 N 64

75 Zápis z 15. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(3. 8. 1960)

1960 N 65

75 Zápis ze 16. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(17. 8. 1960)

1960 N 65

- 53 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

75 Zápis ze 17. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(31. 8. 1960)

1960 N 65

75 Zápis z 18. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(7. 9. 1960)

1960 N 65

75 Zápis z 19. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(14. 9. 1960)

1960 N 65

75 Zápis z 20. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(28. 9. 1960)

1960 N 65

75 Zápis z 21. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(5. 10. 1960)

1960 N 66

75 Zápis z 22. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(26. 10. 1960)

1960 N 66

75 Zápis z 23. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(9. 11. 1960)

1960 N 66

75 Zápis z 24. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(23. 11. 1960)

1960 N 66

75 Zápis z 25. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(7. 12. 1960)

1960 N 67

75 Zápis z 26. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(21. 12. 1960)

1960 N 67

76 Zápis z 27. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(4. 1. 1961)

1961 N 68

76 Zápis z 28. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 1. 1961)

1961 N 68

76 Zápis z 29. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(1. 2. 1961)

1961 N 68

76 Zápis ze 30. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(15. 2. 1961)

1961 N 68

76 Zápis ze 31. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(1. 3. 1961)

1961 N 69

76 Zápis ze 32. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(15. 3. 1961)

1961 N 69

76 Zápis ze 33. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(29. 3. 1961)

1961 N 69

76 Zápis ze 34. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(12. 4. 1961)

1961 N 69

76 Zápis ze 35. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(26. 4. 1961)

1961 N 69

76 Zápis ze 36. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(10. 5. 1961)

1961 N 70

76 Zápis ze 37. mimořádného zasedání byra OV KSČ          
(19. 5. 1961)

1961 N 70

76 Zápis ze 38. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(31. 5. 1961)

1961 N 70

- 54 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

76 Zápis ze 39. mimořádného zasedání byra OV KSČ           
(7. 6. 1961)

1961 N 70

76 Zápis ze 40. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(14. 6. 1961)

1961 N 70

76 Zápis ze 41. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(28. 6. 1961)

1961 N 71

76 Zápis ze 42. zasedání byra OV KSČ s přílohami             
(12. 7. 1961)

1961 N 71

76 Zápis ze 43. zasedání byra OV KSČ s přílohami              
(26. 7. 1961)

1961 N 71

76 Zápis ze 44. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(9. 8. 1961)

1961 N 72

76 Zápis ze 45. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(23. 8. 1961)

1961 N 72

76 Zápis ze 46. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(6. 9. 1961)

1961 N 72

76 Zápis ze 47. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(20. 9. 1961)

1961 N 72

76 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                     
s přílohami (27. 9. 1961)

1961 N 72

76 Zápis ze 48. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(4. 10. 1961)

1961 N 72

76 Zápis ze 49. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 10. 1961)

1961 N 73

76 Zápis z 50. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(8. 11. 1961)

1961 N 73

76 Zápis z 51. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(29. 11. 1961)

1961 N 73

76 Zápis z 52. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(13. 12. 1961)

1961 N 73

76 Zápis z 53. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(28. 12. 1961)

1961 N 73

77 Zápis z 54. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(10. 1. 1962)

1962 N 74

77 Zápis z 55. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(24. 1. 1962)

1962 N 74

77 Zápis z 56. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(7. 2. 1962)

1962 N 74

77 Zápis z 57. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(21. 2. 1962)

1962 N 74

77 Zápis z 58. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(7. 3. 1962)

1962 N 74

77 Zápis z 59. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(21. 3. 1962)

1962 N 75

- 55 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

77 Zápis ze 60. zasedání byra OV KSČ s přílohami                
(4. 4. 1962)

1962 N 75

77 Zápis ze 61. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(18. 4. 1962)

1962 N 75

77 Zápis ze 62. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(2. 5. 1962)

1962 N 75

77 Zápis ze 63. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(16. 5. 1962)

1962 N 75

77 Zápis ze 64. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(30. 5. 1962)

1962 N 75

77 Zápis ze 65. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(13. 6. 1962)

1962 N 76

77 Zápis ze 66. zasedání byra OV KSČ s přílohami                   
(27. 6. 1962)

1962 N 76

77 Zápis ze 67. zasedání byra OV KSČ s přílohami                 
(11. 7. 1962)

1962 N 76

77 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohami (18. 7. 1962)

1962 N 76

77 Zápis ze 68. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(25. 7. 1962)

1962 N 76

77 Zápis ze 69. zasedání byra OV KSČ s přílohami                  
(8. 8. 1962)

1962 N 77

77 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                    
s přílohami (15. 8. 1962)

1962 N 77

77 Zápis ze 70. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(22. 8. 1962)

1962 N 77

77 Zápis ze 71. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(5. 9. 1962)

1962 N 77

77 Zápis ze 72. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(19. 9. 1962)

1962 N 77

77 Zápis ze 73. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(3. 10. 1962)

1962 N 78

77 Zápis z mimořádného zasedání byra OV KSČ                   
(9. 10. 1962)

1962 N 78

77 Zápis ze 74. zasedání byra OV KSČ s přílohami               
(17. 10. 1962)

1962 N 78

77 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ                         
s přílohami (31. 10. 1962)

1962 N 78

77 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 11. 1962)

1962 N 78

77 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (29. 11. 1962)

1962 N 78

77 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (13. 12. 1962)

1962 N 78

- 56 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

78 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(9. 1. 1963)

1963 N 79

78 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (23. 1. 1963)

1963 N 79

78 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (6. 2. 1963)

1963 N 79

78 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(13. 2. 1963)

1963 N 79

78 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 2. 1963)

1963 N 79

78 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(6. 3. 1963)

1963 N 79

78 Zápis ze společného zasedání předsednictev OV KSČ       
v Chebu a Sokolově (13. 3. 1963)

1963 N 80

78 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 3. 1963)

1963 N 80

78 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 4. 1963)

1963 N 80

78 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 4. 1963)

1963 N 80

78 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 5. 1963)

1963 N 80

78 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 5. 1963)

1963 N 80

78 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 6. 1963)

1963 N 80

78 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (19. 6. 1963)

1963 N 81

78 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (3. 7. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (17. 7. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 8. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (21. 8. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(28. 8. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(30. 8. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 9. 1963)

1963 N 81

78 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 10. 1963)

1963 N 82

- 57 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

78 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (15. 10. 1963)

1963 N 82

78 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 10. 1963)

1963 N 82

78 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 11. 1963)

1963 N 82

78 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 11. 1963)

1963 N 82

78 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 12. 1963)

1963 N 82

78 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 12. 1963)

1963 N 82

79 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 1. 1964)

1964 N 83

79 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 1. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 2. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (19. 2. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (4. 3. 1964)

1964 N 83

79 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 3. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 2. mimořádného zasedání předsednictva OV 
KSČ s přílohami (1. 4. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 4. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 5. 1964)

1964 N 83

79 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 5. 1964)

1964 N 83

79 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 6. 1964)

1964 N 84

79 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 6. 1964)

1964 N 84

79 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(8. 7. 1964)

1964 N 84

79 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(14. 7. 1964)

1964 N 84

79 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 7. 1964)

1964 N 84

79 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 8. 1964)

1964 N 84

- 58 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

79 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 8. 1964)

1964 N 84

79 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 9. 1964)

1964 N 84

79 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (23. 9. 1964)

1964 N 84

79 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (14. 10. 1964)

1964 N 85

79 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(21. 10. 1964)

1964 N 85

79 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (4. 11. 1964)

1964 N 85

79 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (18. 11. 1964)

1964 N 85

79 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(2. 12. 1964)

1964 N 85

79 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 12. 1964)

1964 N 85

80 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 1. 1965)

1965 N 85

80 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 1. 1965)

1965 N 85

80 Zápis z 22. a 23. zasedání předsednictva OV KSČ             
s přílohami (3. a 17. 2. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 2. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 3. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(31. 3. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 4. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 26. a 27. zasedání předsednictva OV KSČ             
s přílohami (7. a 28. 4. 1965)

1965 N 86

80 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 5. 1965)

1965 N 87

80 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 5. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 6. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (23. 6. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (14. 7. 1965)

1965 N 87

- 59 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

80 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (4. 8. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (11. 8. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (25. 8. 1965)

1965 N 87

80 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (8. 9. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (22. 9. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (13. 10. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (27. 10. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (3. 11. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (24. 11. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (8. 12. 1965)

1965 N 88

80 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (22. 12. 1965)

1965 N 88

81 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 1. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (26. 1. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 2. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (23. 2. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 3. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (26. 3. 1966)

1966 N 89

81 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(6. 4. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 4. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 5. 1966)

1966 N 89

81 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 5. 1966)

1966 N 89

81 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(1. 6. 1966)

1966 N 90

- 60 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

81 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 6. 1966)

1966 N 90

81 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 7. 1966)

1966 N 90

81 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 7. 1966)

1966 N 90

81 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 8. 1966)

1966 N 90

81 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 8. 1966)

1966 N 90

81 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 9. 1966)

1966 N 90

81 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 9. 1966)

1966 N 90

81 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 10. 1966)

1966 N 90

81 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (26. 10. 1966)

1966 N 91

81 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 11. 1966)

1966 N 91

81 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (30. 11. 1966)

1966 N 91

81 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (14. 12. 1966)

1966 N 91

82 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 1. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 1. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 2. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 3. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 3. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 3. 1967)

1967 N 91

82 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 4. 1967)

1967 N 92

82 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (11. 4. 1967)

1967 N 92

82 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 4. 1967)

1967 N 92

82 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(28. 4. 1967)

1967 N 92

- 61 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

82 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 5. 1967)

1967 N 92

82 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 5. 1967)

1967 N 92

82 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 6. 1967)

1967 N 92

82 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (21. 6. 1967)

1967 N 92

82 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (12. 7. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (26. 7. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 8. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (23. 8. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (13. 9. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (27. 9. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (11. 10. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (25. 10. 1967)

1967 N 93

82 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (8. 11. 1967)

1967 N 94

82 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (22. 11. 1967)

1967 N 94

82 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (6. 12. 1967)

1967 N 94

82 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (27. 12. 1967)

1967 N 94

83 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (10. 1. 1968)

1968 N 94

83 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (24. 1. 1968)

1968 N 94

83 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (7. 2. 1968)

1968 N 95

83 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (21. 2. 1968)

1968 N 95

83 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (6. 3. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(20. 3. 1968)

1968 N 95

- 62 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(23. 3. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 3. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ  
(1. 4. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 4. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(17. 4. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(25. 4. 1968)

1968 N 95

83 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 5. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 5. 1968)

1968 N 95

83 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami  
(5. 6. 1968)

1968 N 95

83 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ                   
(12. 6. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 6. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 6. 1968)

1968 N 95

83 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 7. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 7. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami    
(21. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(22. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(23. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(24. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(25. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(27. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 8. 1968)

1968 N 96

- 63 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(29. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(30. 8. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami     
(6. 9. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(11. 9. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(25. 9. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
(2. 10. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 10. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 10. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (6. 11. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(20. 11. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (20. 11. 1968)

1968 N 96

83 Zápis ze společného zasedání předsednictva OV KSČ     
a rady ONV s přílohami (29. 11. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 12. 1968)

1968 N 96

83 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 12. 1968)

1968 N 96

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ  
(4. 1. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 1. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(20. 1. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 1. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 2. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 2. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 3. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ  
(2. a 4. 4. 1969)

1969 N 97

- 64 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

84 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 4. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 4. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 5. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 5. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 6. 1969)

1969 N 97

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(18. 6. 1969)

1969 N 97

84 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 7. 1969)

1969 N 97

84 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (30. 7. 1969)

1969 N 97

84 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (6. 8. 1969)

1969 N 98

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(19. 8. 1969)

1969 N 98

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(20. 8. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (25. 8. 1969)

1969 N 98

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (29. 8. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (3. 9. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (17. 9. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (1. 10. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (8. 10. 1969)

1969 N 98

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(10. 10. 1969)

1969 N 98

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ 
(15. 10. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (29. 10. 1969)

1969 N 98

84 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (12. 11. 1969)

1969 N 99

84 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (26. 11. 1969)

1969 N 99

- 65 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

84 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (10. 12. 1969)

1969 N 99

84 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (17. 12. 1969)

1969 N 99

85 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (14. 1. 1970)

1970 N 99

85 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (28. 1. 1970)

1970 N 99

85 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (4. 2. 1970)

1970 N 100

85 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (11. 2. 1970)

1970 N 100

85 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (18. 2. 1970)

1970 N 100

85 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (25. 2. 1970)

1970 N 100

85 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (4. 3. 1970)

1970 N 100

85 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (11. 3. 1970)

1970 N 100

85 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (25. 3. 1970)

1970 N 100

85 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (8. 4. 1970)

1970 N 100

85 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (15. 4. 1970)

1970 N 100

85 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 4. 1970)

1970 N 100

85 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 5. 1970)

1970 N 101

85 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 5. 1970)

1970 N 101

85 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 6. 1970)

1970 N 101

85 Zápis z 54. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 6. 1970)

1970 N 101

85 Zápis z 55. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 7. 1970)

1970 N 101

85 Zápis z 56. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 7. 1970)

1970 N 102

85 Zápis ze zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(28. 7. 1970)

1970 N 102

85 Zápis z 57. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 7. 1970)

1970 N 102

- 66 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

85 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ   
s přílohami (5. 8. 1970)

1970 N 102

85 Zápis z 58. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 8. 1970)

1970 N 102

85 Zápis z 59. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 8. 1970)

1970 N 102

85 Zápis ze 60. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 9. 1970)

1970 N 103

85 Zápis ze 61. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 9. 1970)

1970 N 103

85 Zápis ze 62. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (7. 10. 1970)

1970 N 103

85 Zápis ze 63. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 10. 1970)

1970 N 104

85 Zápis ze 64. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (4. 11. 1970)

1970 N 104

85 Zápis ze 65. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (25. 11. 1970)

1970 N 104

85 Zápis ze 66. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (9. 12. 1970)

1970 N 105

85 Zápis ze 67. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (16. 12. 1970)

1970 N 105

86 Zápis ze 68. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (13. 1. 1971)

1971 N 106

86 Zápis ze 69. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (27. 1. 1971)

1971 N 106

86 Zápis ze 70. zasedání předsednictva OV KSČ                   
s přílohami (10. 2. 1971)

1971 N 106

86 Zápis ze 71. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (24. 2. 1971)

1971 N 107

86 Zápis ze 72. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 3. 1971)

1971 N 107

86 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (22. 3. 1971)

1971 N 107

86 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(7. 4. 1971)

1971 N 108

86 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(21. 4. 1971)

1971 N 108

86 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 5. 1971)

1971 N 108

86 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 5. 1971)

1971 N 108

86 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(2. 6. 1971)

1971 N 108

- 67 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

86 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 6. 1971)

1971 N 109

86 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (25. 6. 1971)

1971 N 109

86 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 7. 1971)

1971 N 109

86 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 7. 1971)

1971 N 109

86 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 8. 1971)

1971 N 109

86 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 8. 1971)

1971 N 110

86 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 9. 1971)

1971 N 110

86 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 9. 1971)

1971 N 110

86 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (6. 10. 1971)

1971 N 111

86 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (20. 10. 1971)

1971 N 111

86 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 11. 1971)

1971 N 111

86 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (17. 11. 1971)

1971 N 112

86 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (1. 12. 1971)

1971 N 112

86 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 12. 1971)

1971 N 112

86 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 12. 1971)

1971 N 112

87 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 1. 1972)

1972 N 113

87 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 1. 1972)

1972 N 113

87 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 2. 1972)

1972 N 113

87 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 2. 1972)

1972 N 114

87 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 3. 1972)

1972 N 114

87 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 3. 1972)

1972 N 114

87 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 4. 1972)

1972 N 115

- 68 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

87 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 4. 1972)

1972 N 115

87 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 5. 1972)

1972 N 115

87 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 5. 1972)

1972 N 115

87 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (31. 5. 1972)

1972 N 116

87 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (14. 6. 1972)

1972 N 116

87 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (28. 6. 1972)

1972 N 116

87 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 7. 1972)

1972 N 116

87 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (19. 7. 1972)

1972 N 116

87 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (26. 7. 1972)

1972 N 116

87 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 8. 1972)

1972 N 117

87 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (6. 9. 1972)

1972 N 117

87 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (20. 9. 1972)

1972 N 117

87 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (27. 9. 1972)

1972 N 117

87 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (4. 10. 1972)

1972 N 117

87 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (18. 10. 1972)

1972 N 117

87 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (1. 11. 1972)

1972 N 118

87 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (15. 11. 1972)

1972 N 118

87 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (29. 11. 1972)

1972 N 118

87 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 12. 1972)

1972 N 118

87 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 12. 1972)

1972 N 118

88 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (10. 1. 1973)

1973 N 119

88 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (24. 1. 1973)

1973 N 119

- 69 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

88 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (7. 2. 1973)

1973 N 119

88 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (21. 2. 1973)

1973 N 119

88 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami    
(7. 3. 1973)

1973 N 119

88 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami    
(21. 3. 1973)

1973 N 120

88 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 4. 1973)

1973 N 120

88 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 4. 1973)

1973 N 120

88 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(2. 5. 1973)

1973 N 120

88 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 5. 1973)

1973 N 120

88 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 5. 1973)

1973 N 120

88 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 6. 1973)

1973 N 121

88 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 6. 1973)

1973 N 121

88 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(11. 7. 1973)

1973 N 121

88 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 8. 1973)

1973 N 121

88 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(8. 8. 1973)

1973 N 121

88 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 8. 1973)

1973 N 121

88 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 9. 1973)

1973 N 122

88 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 9. 1973)

1973 N 122

88 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 10. 1973)

1973 N 122

88 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (17. 10. 1973)

1973 N 122

88 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (31. 10. 1973)

1973 N 122

88 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 11. 1973)

1973 N 123

88 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (28. 11. 1973)

1973 N 123

- 70 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

88 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 12. 1973)

1973 N 123

88 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 12. 1973)

1973 N 123

89 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 1. 1974)

1974 N 124

89 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 1. 1974)

1974 N 124

89 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 2. 1974)

1974 N 124

89 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 2. 1974)

1974 N 124

89 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 3. 1974)

1974 N 125

89 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 3. 1974)

1974 N 125

89 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 4. 1974)

1974 N 125

89 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 4. 1974)

1974 N 125

89 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(2. 5. 1974)

1974 N 125

89 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 5. 1974)

1974 N 126

89 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 5. 1974)

1974 N 126

89 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (12. 6. 1974)

1974 N 126

89 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (26. 6. 1974)

1974 N 126

89 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 7. 1974)

1974 N 127

89 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (24. 7. 1974)

1974 N 127

89 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 8. 1974)

1974 N 127

89 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 8. 1974)

1974 N 127

89 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (4. 9. 1974)

1974 N 127

89 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (18. 9. 1974)

1974 N 128

89 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (2. 10. 1974)

1974 N 128

- 71 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

89 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (16. 10. 1974)

1974 N 128

89 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (30. 10. 1974)

1974 N 129

89 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 11. 1974)

1974 N 129

89 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 11. 1974)

1974 N 129

89 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 12. 1974)

1974 N 129

90 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (8. 1. 1975)

1975 N 130

90 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 1. 1975)

1975 N 130

90 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 2. 1975)

1975 N 130

90 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (19. 2. 1975)

1975 N 131

90 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 3. 1975)

1975 N 131

90 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (19. 3. 1975)

1975 N 131

90 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(2. 4. 1975)

1975 N 131

90 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 4. 1975)

1975 N 132

90 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 4. 1975)

1975 N 132

90 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 5. 1975)

1975 N 132

90 Zápis z 54. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 5. 1975)

1975 N 132

90 Zápis z 55. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(11. 6. 1975)

1975 N 132

90 Zápis z 56. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(25. 6. 1975)

1975 N 133

90 Zápis z 57. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 7. 1975)

1975 N 133

90 Zápis z 58. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 7. 1975)

1975 N 133

90 Zápis z 59. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(13. 8. 1975)

1975 N 133

90 Zápis ze 60. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 8. 1975)

1975 N 134

- 72 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

90 Zápis ze 61. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 9. 1975)

1975 N 134

90 Zápis ze 62. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (24. 9. 1975)

1975 N 134

90 Zápis ze 63. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (8. 10. 1975)

1975 N 134

90 Zápis ze 64. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 10. 1975)

1975 N 135

90 Zápis ze 65. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 11. 1975)

1975 N 135

90 Zápis ze 66. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (19. 11. 1975)

1975 N 135

90 Zápis ze 67. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (3. 12. 1975)

1975 N 136

90 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ     
s přílohami (10. 12. 1975)

1975 N 136

90 Zápis ze 68. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (17. 12. 1975)

1975 N 136

90 Zápis ze 69. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (31. 12. 1975)

1975 N 136

91 Zápis ze 70. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (14. 1. 1976)

1976 N 137

91 Zápis ze 71. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (28. 1. 1976)

1976 N 137

91 Zápis ze 72. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 2. 1976)

1976 N 137

91 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 2. 1976)

1976 N 137

91 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 3. 1976)

1976 N 138

91 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 3. 1976)

1976 N 138

91 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 4. 1976)

1976 N 138

91 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(21. 4. 1976)

1976 N 138

91 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 5. 1976)

1976 N 138

91 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 5. 1976)

1976 N 138

91 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(2. 6. 1976)

1976 N 139

91 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 6. 1976)

1976 N 139

- 73 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

91 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 6. 1976)

1976 N 139

91 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 7. 1976)

1976 N 139

91 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 7. 1976)

1976 N 139

91 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 8. 1976)

1976 N 140

91 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (25. 8. 1976)

1976 N 140

91 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 9. 1976)

1976 N 140

91 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 9. 1976)

1976 N 140

91 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (6. 10. 1976)

1976 N 140

91 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 10. 1976)

1976 N 140

91 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 11. 1976)

1976 N 140

91 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 11. 1976)

1976 N 140

91 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 12. 1976)

1976 N 141

91 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(15. 12. 1976)

1976 N 141

91 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 12. 1976)

1976 N 141

92 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 1. 1982)

1982 N 142

92 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 1. 1982)

1982 N 142

92 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 2. 1982)

1982 N 142

92 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 2. 1982)

1982 N 142

92 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(3. 3. 1982)

1982 N 142

92 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 3. 1982)

1982 N 143

92 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (31. 3. 1982)

1982 N 143

92 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (14. 4. 1982)

1982 N 143

- 74 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

92 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (28. 4. 1982)

1982 N 143

92 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 5. 1982)

1982 N 144

92 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (26. 5. 1982)

1982 N 144

92 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 6. 1982)

1982 N 144

92 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 6. 1982)

1982 N 144

92 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 7. 1982)

1982 N 144

92 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 7. 1982)

1982 N 145

92 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (4. 8. 1982)

1982 N 145

92 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                        
s přílohami (25. 8. 1982)

1982 N 145

92 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (15. 9. 1982)

1982 N 145

92 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (29. 9. 1982)

1982 N 145

92 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 10. 1982)

1982 N 146

92 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 10. 1982)

1982 N 146

92 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 11. 1982)

1982 N 146

92 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (24. 11. 1982)

1982 N 146

92 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (8. 12. 1982)

1982 N 146

92 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 12. 1982)

1982 N 146

93 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 1. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 1. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(2. 2. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 2. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(2. 3. 1983)

1983 N 147

- 75 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

93 Zápis z 54. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 3. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 55. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 3. 1983)

1983 N 147

93 Zápis z 56. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 4. 1983)

1983 N 148

93 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 4. 1983)

1983 N 148

93 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 5. 1983)

1983 N 148

93 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 5. 1983)

1983 N 148

93 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 6. 1983)

1983 N 148

93 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 6. 1983)

1983 N 148

93 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 7. 1983)

1983 N 148

93 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 7. 1983)

1983 N 148

93 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(3. 8. 1983)

1983 N 149

93 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(31. 8. 1983)

1983 N 149

93 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 9. 1983)

1983 N 149

93 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 9. 1983)

1983 N 149

93 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami      
(12. 10. 1983)

1983 N 149

93 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (26. 10. 1983)

1983 N 150

93 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 11. 1983)

1983 N 150

93 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 11. 1983)

1983 N 150

93 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 12. 1983)

1983 N 150

93 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 12. 1983)

1983 N 150

94 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 1. 1984)

1984 N 151

94 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 1. 1984)

1984 N 151

- 76 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

94 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 2. 1984)

1984 N 151

94 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 2. 1984)

1984 N 151

94 Přílohy k zápisu z 22. zasedání předsednictva OV KSČ 
(29. 2. 1984)

1984 N 151

94 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 3. 1984)

1984 N 151

94 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 3. 1984)

1984 N 151

94 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(11. 4. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 4. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 5. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 5. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 6. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (16. 6. 1984)

1984 N 152

94 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (20. 6. 1984)

1984 N 152

94 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (28. 6. 1984)

1984 N 152

94 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (4. 7. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (18. 7. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (15. 8. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (29. 8. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 9. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (26. 9. 1984)

1984 N 153

94 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (3. 10. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 10. 1984)

1984 N 153

94 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (24. 10. 1984)

1984 N 154

- 77 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

94 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 11. 1984)

1984 N 154

94 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 11. 1984)

1984 N 154

94 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 12. 1984)

1984 N 154

94 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (19. 12. 1984)

1984 N 154

95 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (2. 1. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (16. 1. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (30. 1. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 2. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 2. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 3. 1985)

1985 N 155

95 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 3. 1985)

1985 N 156

95 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 4. 1985)

1985 N 156

95 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 4. 1985)

1985 N 156

95 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 5. 1985)

1985 N 156

95 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 6. 1985)

1985 N 157

95 Zápis z 54. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 6. 1985)

1985 N 157

95 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (26. 6. 1984)

1985 N 157

95 Zápis z 55. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 7. 1985)

1985 N 157

95 Zápis z 56. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 7. 1985)

1985 N 157

95 Zápis z 57. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(31. 7. 1985)

1985 N 157

95 Zápis z 58. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 8. 1985)

1985 N 158

95 Zápis z 59. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 8. 1985)

1985 N 158

- 78 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

95 Zápis ze 60. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 9. 1985)

1985 N 158

95 Zápis ze 61. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (18. 9. 1985)

1985 N 158

95 Zápis ze 62. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 10. 1985)

1985 N 158

95 Zápis ze 63. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 10. 1985)

1985 N 158

95 Zápis ze 64. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (6. 11. 1985)

1985 N 159

95 Zápis ze 65. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (20. 11. 1985)

1985 N 159

95 Zápis ze 66. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (4. 12. 1985)

1985 N 159

95 Zápis ze 67. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (18. 12. 1985)

1985 N 159

96 Zápis ze 68. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (15. 1. 1986)

1986 N 160

96 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 1. 1986)

1986 N 160

96 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 2. 1986)

1986 N 160

96 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 2. 1986)

1986 N 160

96 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 3. 1986)

1986 N 160

96 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 3. 1986)

1986 N 161

96 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 4. 1986)

1986 N 161

96 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(23. 4. 1986)

1986 N 161

96 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami    
(7. 5. 1986)

1986 N 161

96 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 5. 1986)

1986 N 161

96 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 5. 1986)

1986 N 161

96 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 6. 1986)

1986 N 162

96 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 6. 1986)

1986 N 162

96 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (2. 7. 1986)

1986 N 162

- 79 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

96 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (17. 7. 1986)

1986 N 162

96 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 8. 1986)

1986 N 162

96 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 8. 1986)

1986 N 162

96 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (10. 9. 1986)

1986 N 163

96 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (17. 9. 1986)

1986 N 163

96 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 9. 1986)

1986 N 163

96 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(8. 10. 1986)

1986 N 163

96 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 10. 1986)

1986 N 163

96 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 11. 1986)

1986 N 164

96 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(19. 11. 1986)

1986 N 164

96 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 12. 1986)

1986 N 164

96 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 12. 1986)

1986 N 164

97 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(7. 1. 1987)

1987 N 165

97 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(21. 1. 1987)

1987 N 165

97 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 2. 1987)

1987 N 165

97 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 2. 1987)

1987 N 165

97 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 3. 1987)

1987 N 165

97 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (1. 4. 1986)

1987 N 166

97 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (15. 4. 1986)

1987 N 166

97 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (29. 4. 1986)

1987 N 166

97 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 5. 1987)

1987 N 166

97 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 5. 1987)

1987 N 166

- 80 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

97 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (10. 6. 1987)

1987 N 166

97 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (24. 6. 1987)

1987 N 167

97 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (30. 6. 1987)

1987 N 167

97 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (8. 7. 1987)

1987 N 167

97 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 7. 1987)

1987 N 167

97 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (5. 8. 1987)

1987 N 167

97 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (2. 9. 1987)

1987 N 167

97 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (16. 9. 1987)

1987 N 168

97 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (30. 9. 1987)

1987 N 168

97 Zápis ze 43. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (14. 10. 1987)

1987 N 168

97 Zápis ze 44. zasedání předsednictva OV KSČ                     
s přílohami (28. 10. 1987)

1987 N 168

97 Zápis ze 45. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 11. 1987)

1987 N 168

97 Zápis ze 46. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (25. 11. 1987)

1987 N 169

97 Zápis ze 47. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (9. 12. 1987)

1987 N 169

97 Zápis ze 48. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 12. 1987)

1987 N 169

98 Zápis ze 49. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (6. 1. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 50. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 1. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 51. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(3. 2. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 52. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 2. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 53. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(2. 3. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 54. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(16. 3. 1988)

1988 N 170

98 Zápis z 55. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(30. 3. 1988)

1988 N 171

- 81 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

98 Zápis z 56. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(13. 4. 1988)

1988 N 171

98 Zápis z 1. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(27. 4. 1988)

1988 N 171

98 Zápis ze 2. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(5. 5. 1988)

1988 N 171

98 Zápis ze 3. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(25. 5. 1988)

1988 N 171

98 Zápis ze 4. zasedání předsednictva OV KSČ                      
s přílohami (8. 6. 1988)

1988 N 171

98 Zápis z 5. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(22. 6. 1988)

1988 N 171

98 Zápis ze 6. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(6. 7. 1988)

1988 N 172

98 Zápis ze 7. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(20. 7. 1988)

1988 N 172

98 Zápis z 8. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami   
(3. 8. 1988)

1988 N 172

98 Zápis z 9. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(17. 8. 1988)

1988 N 172

98 Zápis z 10. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(31. 8. 1988)

1988 N 172

98 Zápis z 11. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(14. 9. 1988)

1988 N 172

98 Zápis z 12. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(28. 9. 1988)

1988 N 172

98 Zápis ze 13. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (12. 10. 1988)

1988 N 173

98 Zápis ze 14. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (26. 10. 1988)

1988 N 173

98 Zápis z 15. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(9. 11. 1988)

1988 N 173

98 Zápis ze 16. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (23. 11. 1988)

1988 N 173

98 Zápis ze 17. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 12. 1988)

1988 N 173

98 Zápis z 18. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(21. 12. 1988)

1988 N 173

99 Zápis z 19. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(4. 1. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 20. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(18. 1. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 21. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 2. 1989)

1989 N 174

- 82 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

99 Zápis z 22. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 2. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 23. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(1. 3. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 24. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(15. 3. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 25. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(29. 3. 1989)

1989 N 174

99 Zápis z 26. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(12. 4. 1989)

1989 N 175

99 Zápis z 27. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(26. 4. 1989)

1989 N 175

99 Zápis z 28. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(10. 5. 1989)

1989 N 175

99 Zápis z 29. zasedání předsednictva OV KSČ s přílohami 
(24. 5. 1989)

1989 N 175

99 Zápis ze 30. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (7. 6. 1989)

1989 N 175

99 Zápis ze 31. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (21. 6. 1989)

1989 N 175

99 Zápis ze 32. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (5. 7. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 33. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (19. 7. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 34. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (2. 8. 1989)

1989 N 176

99 Zápis z mimořádného zasedání předsednictva OV KSČ    
s přílohami (7. 8. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 35. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (16. 8. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 36. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (30. 8. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 37. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (13. 9. 1989)

1989 N 176

99 Zápis ze 38. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (27. 9. 1989)

1989 N 177

99 Zápis ze 39. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (11. 10. 1989)

1989 N 177

99 Zápis ze 40. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (25. 10. 1989)

1989 N 177

99 Zápis ze 41. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (1. 11. 1989)

1989 N 177

99 Zápis ze 42. zasedání předsednictva OV KSČ                    
s přílohami (22. 11. 1989)

1989 N 177

- 83 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Organiza ční práce stranických orgán ů

100 Zápis z aktivu OV KSČ na n. p. Důl Přátelství k 
Informaci    o poradě vedoucích tajemníků OV KSČ v 
Praze              (24. 4. 1970)

1970 N 177

Členství ve stran ě

101 Seznamy členů a kandidátů pléna OV,             
předsednictva OV a OKRK KSČ

1971 – 1988 N 178

Stranické prov ěrky

102 Stanoviska OV KSČ k činnosti a rozbory činnosti ZO 
KSČ v oboru školství a kultura podle obcí

1979 N 178

103 Informace o kontrolních členských schůzích ZO KSČ           
v oboru školství a kultura

1979 N 178

Kádrová práce

104 Kontrola členských legitimací v ZO KSČ 1979 N 178
105 Kádrové rezervy ZO KSČ v oboru školství a kultura 1979 N 178

Kontrolní, disciplinární a revizní činnost

Okresní kontrolní a revizní komise

106 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (13. 1. 1950) 1950 N 179
106 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (17. 7. 1950) 1950 N 179
107 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (14. 11. 1974) 1974 N 179
108 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ (30. 12. 1975) 1975 N 179
109 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                   

(8. 1. 1976)
1976 N 179

109 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(5. 2. 1976)

1976 N 179

109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (8. 4. 1976) 1976 N 179
109 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                 

(13. 5. 1976)
1976 N 179

109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (10. 6. 1976) 1976 N 179
109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (8. 7. 1976) 1976 N 179
109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (19. 8. 1976) 1976 N 179
109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (9. 9. 1976) 1976 N 179
109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                       

(11. 11. 1976)
1976 N 179

109 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (30. 12. 1976) 1976 N 179

- 84 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

110 Zápis z 10. zasedání OKRK KSČ s přílohami                    
(10. 2. 1977)

1977 N 179

110 Zápis z 11. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(10. 3. 1977)

1977 N 179

110 Zápis z 12. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(14. 4. 1977)

1977 N 179

110 Zápis ze 13. zasedání OKRK KSČ s přílohami                    
(9. 6. 1977)

1977 N 179

110 Zápis z 12. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(14. 7. 1977)

1977 N 179

110 Zápis ze 13. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(11. 8. 1977)

1977 N 179

110 Zápis ze 14. zasedání OKRK KSČ s přílohami                  
(15. 9. 1977)

1977 N 179

110 Zápis z 15. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(13. 10. 1977)

1977 N 179

110 Zápis ze 16. zasedání OKRK KSČ s přílohami                  
(10. 11. 1977)

1977 N 179

110 Zápis ze 17. zasedání OKRK KSČ s přílohami                  
(27. 12. 1977)

1977 N 179

111 Zápis z 18. zasedání OKRK KSČ s přílohami                    
(9. 2. 1978)

1978 N 179

111 Zápis z 19. zasedání OKRK KSČ s přílohami                    
(9. 3. 1978)

1978 N 179

111 Zápis z 20. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(13. 4. 1978)

1978 N 179

111 Zápis z 1. zasedání OKRK KSČ s přílohami                      
(11. 5. 1978)

1978 N 179

111 Zápis ze 2. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(24. 6. 1978)

1978 N 179

111 Zápis ze 3. zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(10. 8. 1978)

1978 N 179

111 Zápis ze 4. zasedání OKRK KSČ s přílohami                    
(14. 9. 1978)

1978 N 179

111 Zápis z 5. zasedání OKRK KSČ s přílohami                      
(16. 11. 1978)

1978 N 179

111 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                        
(28. 12. 1978)

1978 N 179

112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                        
(11. 1. 1979)

1979 N 180

112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (8. 2. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (8. 3. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 4. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 6. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (9. 8. 1979) 1979 N 180

- 85 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (13. 9. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                       

(11. 10. 1979)
1979 N 180

112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (8. 11. 1979) 1979 N 180
112 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                       

(13. 12. 1979)
1979 N 180

113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 2. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (13. 3. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (10. 4. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 6. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 8. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (11. 9. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (9. 10. 1980) 1980 N 180
113 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (4. 12. 1980) 1980 N 180
114 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (16. 1. 1981) 1981 N 181
114 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 3. 1981) 1981 N 181
114 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (9. 4. 1981) 1981 N 181
114 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 5. 1981) 1981 N 181
114 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (9. 7. 1981) 1981 N 181
114 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                   

(10. 9. 1981)
1981 N 181

114 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                     
(12. 11. 1981)

1981 N 181

114 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                  
(28. 12. 1981)

1981 N 181

115 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                  
(11. 2. 1982)

1982 N 181

115 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                   
(18. 3. 1982)

1982 N 181

115 Usnesení ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                 
(15. 4. 1982)

1982 N 181

115 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (1. 6. 1982) 1982 N 181
115 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 8. 1982) 1982 N 181
115 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (30. 9. 1982) 1982 N 181
115 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                      

(11. 11. 1982)
1982 N 181

115 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                         
(29. 12. 1982)

1982 N 181

116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (3. 2. 1983) 1983 N 181
116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (10. 3. 1983) 1983 N 181
116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (18. 6. 1983) 1983 N 181
116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (11. 8. 1983) 1983 N 181
116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                      

(13. 10. 1983)
1983 N 181

- 86 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

116 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                         
(20. 12. 1983)

1983 N 181

117 Zápis z mimořádného zasedání OKRK KSČ s přílohami 
(16. 1. 1984)

1984 N 182

117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (15. 3. 1984) 1984 N 182
117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 4. 1984) 1984 N 182
117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (30. 8. 1984) 1984 N 182
117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (13. 9. 1984) 1984 N 182
117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                          

(15. 11. 1984)
1984 N 182

117 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                        
(13. 12. 1984)

1984 N 182

118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (17. 1. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 2. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (14. 4. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (16. 5. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (8. 8. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami (12. 9. 1985) 1985 N 182
118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                       

(14. 11. 1985)
1985 N 182

118 Zápis ze zasedání OKRK KSČ s přílohami                        
(12. 12. 1985)

1985 N 182

119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (13. 2. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (13. 3. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (15. 5. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (12. 6. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (11. 9. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (13. 11. 1986) 1986 N 182
119 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (11. 12. 1986) 1986 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (14. 5. 1987) 1987 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (16. 7. 1987) 1987 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (10. 9. 1987) 1987 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (15. 10. 1987) 1987 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (12. 11. 1987) 1987 N 182
120 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (11. 12. 1987) 1987 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (11. 2. 1988) 1988 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (17. 3. 1988) 1988 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (12. 5. 1988) 1988 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (18. 8. 1988) 1988 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (17. 11. 1988) 1988 N 182
121 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (6. 12. 1988) 1988 N 182
122 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (9. 2. 1989) 1989 N 182
122 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (20. 4. 1989) 1989 N 182
122 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (15. 6. 1989) 1989 N 182
122 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (14. 9. 1989) 1989 N 182

- 87 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

122 Zápis ze zasedání OKRK KSČ (30. 11. 1989) 1989 N 182

Vedení okresní kontrolní a revizní komise

123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (1. 4. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (5. 7. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (16. 8. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (29. 7. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (9. 9. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (8. 11. 1976) 1976 N 182
123 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (20. 12. 1976) 1976 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (7. 2. 1977) 1977 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (4. 4. 1977) 1977 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (2. 5. 1977) 1977 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (11. 7. 1977) 1977 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (31. 10. 1977) 1977 N 182
124 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (5. 12. 1977) 1977 N 182
125 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (16. 1. 1978) 1978 N 182
125 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (18. 10. 1978) 1978 N 182
125 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (11. 12. 1978) 1978 N 182
126 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (1. 3. 1982) 1982 N 182
126 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (22. 9. 1982) 1982 N 182
126 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (14. 10. 1982) 1982 N 182
126 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (2. 12. 1982) 1982 N 182
127 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (10. 1. 1983) 1983 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (14. 3. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (16. 5. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (13. 6. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (27. 6. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (8. 8. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (12. 9. 1985) 1985 N 182
128 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (14. 11. 1985) 1985 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (30. 1. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (13. 2. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (13. 3. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (17. 4. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (15. 5. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (12. 6. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (24. 7. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (11. 9. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (16. 10. 1986) 1986 N 182
129 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (13. 11. 1986) 1986 N 182
130 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (29. 1. 1987) 1987 N 182
130 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (14. 5. 1987) 1987 N 182
130 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (16. 7. 1987) 1987 N 182

- 88 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

130 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (10. 9. 1987) 1987 N 182
130 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (12. 11. 1987) 1987 N 182
131 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (17. 3. 1988) 1988 N 182
131 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (8. 4. 1988) 1988 N 182
131 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (12. 5. 1988) 1988 N 182
131 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (17. 11. 1988) 1988 N 182
132 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (9. 2. 1989) 1989 N 182
132 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (20. 4. 1989) 1989 N 182
132 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (15. 6. 1989) 1989 N 182
132 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (17. 8. 1989) 1989 N 182
132 Zápis ze zasedání vedení OKRK KSČ (14. 9. 1989) 1989 N 182

Kontroly OKRK číslované

133 1. Kontrola využívání stanov strany k volání 
odpovědnosti a vyvozování závěrů za porušování 
stranické a státní discipliny a k preventivnímu působení 
proti negativním jevům

1975 – 1978 N 183

133 2. Kontrola systému, evidence  a správnosti placení 
členských příspěvků pomocí příspěvkových známek

1972 – 1979 N 183

133 3. Kontrola přístupu komunistů a ZO KSČ k realizaci 
politiky strany v systému přípravy mládeže pro dělnická 
povolání ve Středním odborném učilišti Královské Poříčí

1978 – 1980 N 184

133 4. Kontrola přístupu komunistů ve vybraných ZO KSČ 
při zajišťování usnesení ÚV KSČ z 15. 5. 1974 k 
vědecko technickému rozvoji

1979 N 184

133 5. Kontrola práce s usnesením zasedání ÚV KSČ               
z 15. – 16. 3. 1978 ve vybraných devíti ZO KSČ v 
okrese Sokolov

1978 – 1979 N 184

133 6. Kontrola efektivnosti využívání finančních                          
a materiálových prostředků na rozvoj politicko výchovné 
činnosti strany

1979 N 184

133 7. Kontrola kádrové práce v Báňských stavbách 
Sokolov, OÚNZ Sokolov a OPMH Sokolov

1979 N 184

133 8. Kontrola uplatňování práva kontroly stranických       
orgánů a organizací z hlediska péče o kvalitu                      
a efektivnost výroby

1979 N 184

133 9. Kontrola postojů komunistů při zajišťování opatření        
na úseku maloobchodních cen

1979 N 184

133 11. Kontrola práce s připomínkami z členských schůzí 
ZO KSČ a CZV KSČ, n. p., Chodos Chodov

1980 N 184

133 12. Kontrola zkušeností z plnění usnesení krajské                
a okresní konference KSČ k výběru a výchově 
kandidátů    a mladých členů strany

1980 N 185

- 89 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

133 13. Kontrola využívání dopisu SÚV KSČ ze 17. 6. 1978      
k vyřizování dopisů pracujících na OV KSČ Sokolov

1980 N 185

133 14. Kontrola systému, evidence a správnosti placení 
členských příspěvků pomocí příspěvkových známek

1979 – 1980 N 185

133 15. Kontrola uplatňování stanov strany při zabezpečení 
hospodářské politiky strany

1980 N 185

133 16. Kontrola volání k odpovědnosti za porušování státní 
discipliny v případech uložených sankcí od Finanční 
správy Sokolov a pobočky SBČS Sokolov

1980 N 185

133 18. Kontrola vyřizování námětů a připomínek členů       
strany z členských pohovorů v ZO KSČ k výměně 
členských legitimací

1980 N 185

133 19. Kontrola zhodnocení výsledků revizí hospodaření          
a placení členských příspěvků od okresní konference 
KSČ v roce 1978

1980 N 186

133 20. Kontrola plnění směrnic ÚV KSČ v oblasti členské 
evidence a stranické administrativy 

1980 N 186

133 22. Kontrola "Jak členové a kandidáti plní povinnost           
v rozvoji kritiky a sebekritiky podle stanov strany"

1980 N 186

133 23. Kontrola plnění usnesení pléna KV KSČ k mladé 
generaci

1980 N 186

133 24. Následná kontrola přístupu komunistů ve vybraných 
ZO KSČ při zajišťování usnesení ÚV KSČ z 15. 5. 1974 
k vědecko technickému rozvoji

1979 – 1980 N 186

133 25. Kontrola vyřizování připomínek z výročních 
členských schůzí ZO KSČ a stranických konferencí

1981 N 187

133 26. Kontrola systému a evidence placení členských 
příspěvků KSČ pomocí příspěvkových známek

1981 N 187

133 27. Kontrola plnění usnesení předsednictva ÚV KSČ          
ze 6. 11. 1970 ke kádrové a personální práci se 
zaměřením na vytváření kádrových rezerv

1981 N 187

133 28. Kontrola plnění usnesení k masově politické práci, 
osobní a názorné agitaci při realizaci úkolů státního       
plánu a souboru opatření

1981 N 188

133 29. Kontrola rozpracování usnesení XVI. sjezdu KSČ, 
krajské a okresní konference KSČ

1981 N 188

133 30. Kontrola "Jak stranické orgány a organizace 
provádějí kontrolu a upevňují disciplinu při plnění 
usnesení k realizaci závěrů XVI. sjezdu KSČ a 
stranických konferencí KSČ"

1982 N 188

133 31. Kontrola systému a evidence placení členských 
příspěvků KSČ pomocí příspěvkových známek

1982 N 188

133 32. Následná kontrola opatření k prověrce efektivnosti 
využívání finančních a materiálových prostředků na 
rozvoj politicko výchovné činnosti strany

1982 N 188

- 90 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

133 33. Druhá následná kontrola přístupu komunistů                  
a ZO KSČ k realizaci politiky strany v systému přípravy 
mládeže pro dělnická povolání ve Středním odborném 
učilišti Královské Poříčí

1982 N 188

133 34. Kontrola uplatňování práva kontroly z hlediska 
zabezpečování úkolů hospodářské politiky strany a státu    
v podmínkách realizace Souboru opatření k zdokonalení 
soustavy plánovitého řízení národního hospodářství

1982 N 189

133 35. Kontrola kádrových programů CZV KSČ 25. únor,       
n. p., Vřesová a MV KSČ Kraslice

1982 N 189

133 36. Kontrola rozvoje a zkvalitňování členské základny       
na období 1981 – 1985

1982 N 189

133 38. Kontrola systému a evidence placení členských 
příspěvků KSČ pomocí příspěvkových známek

1982 – 1984 N 189

133 39. Kontrola "Jak stranické orgány a základní 
organizace využívají v okrese Sokolov Směrnici ÚV KSČ                   
pro disciplinární činnost a řešení členských otázek               
k upevnění stranické kázně"

1983 N 189

133 42. Kontrola rozpracování a plnění usnesení KV KSČ         
a OV KSČ k rozvoji dělnické třídy v návaznosti na plnění 
závěrů XVI. sjezdu KSČ

1983 N 190

133 43. Kontrola rozboru hospodaření OV KSČ za období 
1981 až 1. pololetí 1983

1983 N 190

133 44. Následná kontrola uplatňování práva kontroly                 
z hlediska zabezpečování úkolů hospodářské politiky 
strany a státu v podmínkách realizace Souboru opatření              
ke zdokonalení soustavy plánovitého řízení národního 
hospodářství

1983 N 190

133 46. Kontrola "Jak ZO KSČ uplatňují leninské principy 
života strany"

1983 N 190

133 47. Kontrola "Jak ZO KSČ zabezpečují usnesení             
KV KSČ a OV KSČ k mladé generaci"

1984 N 191

133 48. Kontrola plnění usnesení krajské a okresní 
konference KSČ v oblasti hospodářské politiky strany 
KSČ v okrese Sokolov

1984 N 191

133 51. Kontrola plnění závěrů 8. pléna ÚV KSČ                       
ve vybraných ZO KSČ k vědecko technickému rozvoji

1984 N 191

133 52. Kontrola "Jak ZO KSČ upevňují spojení s pracujícími 
závodů a podniků"

1984 N 191

133 53. Následná kontrola zhodnocení stavu a plnění 
směrnic ÚV KSČ v oblasti členské evidence a stranické 
administrativy v ZO KSČ v okrese Sokolov a na OV KSČ 
Sokolov

1984 N 191

- 91 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

133 54. Následná kontrola uplatňování práva kontroly                 
z hlediska zabezpečování úkolů hospodářské politiky       
strany a státu v podmínkách realizace Souboru opatření  
ke zdokonalení soustavy plánovitého řízení národního 
hospodářství

1984 N 191

133 57. Kontrola současného stavu a zkušeností                          
z dlouhodobé přípravy členských schůzí ZO KSČ

1984 – 1985 N 192

133 57. Následná kontrola "Vnitřní život strany, dlouhodobá 
příprava členských schůzí z pohledu 7. a 9. zasedání       
ÚV KSČ"

1989 N 192

133 58. Kontrola a následná kontrola "Jak se v praxi 
uplatňuje Dopis předsednictva ÚV KSČ k prohloubení 
účinnosti boje proti porušování zásad socialistické 
zákonnosti, morálky a disciplíny" z roku 1983

1985 – 1989 N 192

133 61. Kontrola uplatňování práva kontroly ZO KSČ                  
v Souboru opatření v zemědělství

1985 N 192

133 62. Následná kontrola zhodnocení stavu a plnění 
směrnic ÚV KSČ v oblasti členské evidence a stranické 
administrativy v ZO KSČ v okrese Sokolov a na OV KSČ 
Sokolov

1986 N 193

133 63. Kontrola vyřizování připomínek z výročních 
členských schůzí a stranických konferencí KSČ

1985 – 1986 N 193

133 64. Kontrola využívání poznatků z mimostranických 
kontrolních orgánů v činnosti stranických orgánů                  
a organizací

1986 N 193

133 67. Kontrola a následná kontrola "Jak komunisté 
zabezpečují plnění závěrů XVII. sjezdu KSČ                         
a 6. zasedání ÚV KSČ ve zkvalitňování služeb                 
pro obyvatelstvo"

1986 – 1988 N 193

133 68. Kontrola "Jak stranické organizace vedou své členy     
k zvyšování tvůrčí aktivity, iniciativy a osobní 
odpovědnosti za prosazování a realizaci závěrů                                     
XVII. sjezdu KSČ a 3. zasedání ÚV KSČ"

1987 N 194

133 69. Kontrola příčin ztrát členských legitimací                         
a příspěvkových známek za období 1983 až 1. pololetí 
1987

1987 N 194

133 70. Kontrola realizace programu socialistické výchovy 
mladé generace v Západočeském kraji

1987 N 194

133 71. Kontrola hospodaření a placení členských příspěvků 
ve vybraných ZO KSČ okresu Sokolov

1989 N 194

133 72. Kontrola a následná kontrola "Jak ZO KSČ bojují        
za důsledné plnění hospodářského plánu a vedou 
komunisty a ostatní pracující k urychlení vědecko 
technického rozvoje a jeho využívání v praxi"

1988 – 1989 N 195

- 92 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

133 73. Kontrola vyřizování připomínek z výročních               
členských schůzí ZO KSČ  a konferencí KSČ v okrese 
Sokolov

1988 N 195

133 74. Kontrola "Jak stranické organizace plní usnesení         
7. zasedání ÚV KSČ ke zkvalitňování kádrové politiky"

1989 N 195

Kontroly OKRK nečíslované chronologicky

134 Kontrola plnění Směrnice ÚV KSČ k soustavnému 
zkvalitnění členské základny strany

1972 – 1973 N 195

134 Kontrola plnění usnesení  OV KSČ z 28. 4. 1972               
ke snižování kriminality v okrese

1972 N 195

134 Kontrola plnění usnesení předsednictva ÚV KSČ              
ke kádrové a personální práci na Dole 25. únor, n. p., 
Vintířov

1973 N 195

134 Kontrola zkvalitňování a rozvoje členské základny             
ZO KSČ

1973 – 1974 N 196

134 Kontrola organizátorské práce v oblasti stranického 
vzdělávání a materiálního zabezpečení domu politické 
výchovy v Sokolově

1973 – 1974 N 196

134 Komplexní kontrola stranicko politické činnosti včetně 
ideologické výchovy a uplatňování vedoucí úlohy strany       
v n. p. Chodos Chodov

1974 N 196

134 Kontrola práce komunistů v oblasti obchodu u podniku 
Potraviny Sokolov a RaJ Sokolov

1974 N 196

134 Kontrola vnitrostranické výchovy 1974 N 196
134 Kontrola dodržování směrnice ÚV KSČ pro skartaci           

a archivaci stranických písemností
1974 N 196

134 Kontrola kádrové práce na Gymnáziu a 1. ZDŠ                     
v Sokolově

1974 N 196

134 Kontrola zabezpečování, rozpracování a plnění 
usnesení vyšších stranických orgánů u ZO KSČ OOR, 
OPMP             a ONV Sokolov, OU Sokolovské strojírny 
Sokolov, ETI, Státní statek Lítov, Státní lesy Kraslice, TJ 
Baník Sokolov, Důl Přátelství Březová

1974 – 1975 N 196

134 Kontrola "Jak členské schůze plní funkci nejvyššího 
orgánu ZO a jak uplatňují právo kontroly"

1974 – 1975 N 196

134 Kontrola práce s usnesením vyšších stranických orgánů    
se zaměřením na plnění úkolů listopadového pléna          
ÚV KSČ z roku 1974

1975 N 197

134 Kontrola práce s usnesením zasedání ÚV KSČ                  
ze 6. – 7. 10. 1975 k rozvoji zemědělství                               
a potravinářského průmyslu

1976 N 197

134 Kontrola a následná kontrola plnění opatření                         
z komplexního rozboru stranicko politické práce v ETI

1976 N 197

- 93 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

134 Kontrola rozpracování a postupné realizace XV. sjezdu 
KSČ a krajské konference v ZO KSČ ve stavebnictví

1976 N 197

134 Kontrola IV. etapy plnění Směrnice ÚV KSČ                        
k soustavnému zkvalitňování členské základny strany

1976 N 197

134 Kontrola přijatých opatření ke zvýšení ochrany                
spotřebitele ve vybraných prodejnách v Sokolově                
a Chodově

1976 N 197

134 Kontrola práce s usneseními ÚV KSČ z hlediska 
leninského stylu práce

1977 N 197

134 Kontrola podílu stranických skupin u národních výborů        
a odborových svazů na realizaci XV. sjezdu KSČ                  
a krajské konference

1977 N 197

134 Kontrola zajištění rozpracování závěrů XV. sjezdu,             
3. pléna ÚV KSČ, krajské a okresní konference a plén 
KV a OV KSČ ke strojírenství ve vybraných podnicích                
v oblasti kvality výroby a exportu

1977 N 197

134 Kontrola výběru a výchovy kandidátů a mladých členů 
KSČ

1977 N 197

134 Kontrola uplatňování práva kontroly činnosti 
hospodářského vedení podniků

1977 N 197

134 Kontrola plnění závěrů z komplexního hodnocení 
vybraných nomenklaturních kádrů ONV Sokolov

1977 N 198

134 Kontrola uplatňování práva kontroly se zaměřením            
na kvalitu a hospodárnost výroby

1977 – 1978 N 198

134 Kontrola práce s připomínkami z členských schůzí            
ZO KSČ a jednání stranických orgánů

1978 N 198

134 Kontrola kádrové a personální práce v Chemických 
závodech, n. p., Sokolov

1978 N 198

134 Kontrola komplexních rozborů hospodaření za období 
1981 až 1. pololetí 1983

1983 N 198

134 Kontrola a následná kontrola vybraných úseků 
hospodaření OV KSČ Sokolov

1987 – 1989 N 198

135 Stanoviska OKRK k rozpočtu OV KSČ 1981 – 1989 N 198
136 Stížnosti k OV KSČ 1985 N 199
136 Stížnosti k OV KSČ 1986 N 200
136 Stížnosti k OV KSČ (1987, 1/88 – 9/88) 1987 – 1988 N 201
136 Stížnosti k OV KSČ (10/88 – 90/88) 1988 N 202
137 Stížnosti k OKRK 1977 – 1979 N 202
137 Stížnosti k OKRK 1980 – 1989 N 203

- 94 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Ideologická práce

Komise regionálních dějin dělnického hnutí OV KSČ

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (27. 10. 1975)

1975 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (10. 11. 1975)

1975 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (18. 12. 1975)

1975 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (11. 9. 1979)

1979 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (2. 7. 1981)

1981 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (7. 12. 1981)

1981 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (10. 3. 1982)

1982 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (15. 4. 1982)

1982 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (29. 10. 1982)

1982 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (18. 11. 1982)

1982 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (28. 1. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (18. 3. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (26. 4. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (10. 6. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (7. 10. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (19. 12. 1983)

1983 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (9. 3. 1984)

1984 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (23. 3. 1984)

1984 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (11. 1. 1985)

1985 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (31. 1. 1986)

1986 N 204

- 95 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (4. 2. 1986)

1986 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (13. 6. 1986)

1986 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ (10. 10. 1986)

1986 N 204

138 Zápis z jednání komise regionálních dějin dělnického 
hnutí OV KSČ s přílohami (14. 4. 1989)

1989 N 204

139 Komise regionálních dějin dělnického hnutí KSČ – 
činnost komise, zprávy o činnosti, rozbory a hodnocení 

1975 – 1989 N 204

Organizace a řízení hospodá řství

140 Roční zprávy o plnění živočišné a rostlinné výroby                
u oborového podniku Státní statky v Sokolově

1987 – 1988 N 204

Stranické hospoda ření

141 Majetek OV KSČ – správa hotelu Hvězda v Sokolově 1945 – 1954 N 204
142 Hospodaření OV KSČ 1949 – 1953 N 204

b) Organizace a orgány pod řízené OV KSČ

A. Spisy

Závodní organizace KS Č Státní statek, hospodá řství 
Boučí – Háje

143 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Státní statek, hospodářství        
Boučí – Háje

1968 – 1970 N 205

143 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ Státní statek, 
hospodářství Boučí – Háje (19. 11. 1969)

1969 N 205

143 Činnost ZO KSČ Státní statek, hospodářství Boučí – 
Háje – rozbor a prověrka

1970 N 205

MO KSČ Březová
144 Zápisy ze schůzí MO KSČ Březová 1968 – 1970 N 205
144 Zápisy schůzí výboru MO KSČ Březová 1968 – 1970 N 205
144 Činnost MO KSČ Březová 1969 – 1970 N 205

CZV Důl Přátelství, n. p.,  B řezová
145 Výroční konference KSČ Dolu Přátelství, n. p., Březová 

(23. 2. 1968, 13. 3. 1971)
1968 – 1971 N 205

145 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Dolu Přátelství, n. p.,      
Březová

1968 – 1973 N 205

145 Činnost CZV KSČ Dolu Přátelství, n. p., Březová 1969 – 1970 N 205

- 96 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Základní organizace KS Č ředitelství Dolu P řátelství,   
n. p., B řezová

146 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ředitelství Dolu Přátelství,           
n. p., Březová

1969 – 1970 N 205

146 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ředitelství Dolu 
Přátelství, n. p., Březová

1969 – 1970 N 205

Základní organizace KS Č Silvestr – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., B řezová

147 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Silvestr – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., Březová

1968 – 1969 N 205

147 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Silvestr – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., Březová

1968 – 1969 N 205

147 Zápisy ze schůzí stranických skupin ZO KSČ Silvestr – 
dílny Dolu Přátelství, n. p., Březová (26. 3. a 11. 4. 

1968 N 205

Základní organizace KS Č Úpravna – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., B řezová

148 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Úpravna – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., Březová

1968 – 1969 N 205

148 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Úpravna – dílny Dolu 
Přátelství, n. p., Březová

1968 – 1969 N 205

148 Hodnocení ing. Milana Zárybnického, vedoucího dílen 
Úpravny

1969 N 205

Závodní organizace KS Č Třídírna Dolu P řátelství,      
n. p., B řezová

149 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Třídírna Dolu Přátelství, n. p., 
Březová

1967 – 1970 N 205

149 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Třídírna Dolu              
Přátelství, n. p., Březová

1968 – 1970 N 205

149 Zhodnocení situace provozu na úseku Třídírny 1970 N 205

Základní organizace KS Č OO VB Březová
150 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OO VB Březová 1968 – 1970 N 205

Závodní organizace KS Č ZDŠ Březová
151 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Březová 1968 – 1971 N 205
151 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZDŠ Březová 1968 – 1971 N 205
151 Činnost ZO KSČ ZDŠ Březová 1970 N 205

VO KSČ Bublava
152 Zápisy ze schůzí VO a výboru VO KSČ Bublava 1969 – 1970 N 206

- 97 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Základní organizace KS Č PO VB Bublava
153 Zápisy ze schůzí ZO KSČ PO VB Bublava 1968 – 1970 N 206
153 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ PO VB Bublava 1968 – 1970 N 206

VO KSČ Bukovany
154 Zápisy ze schůzí VO KSČ Bukovany 1969 – 1970 N 206
154 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Bukovany 1969 – 1970 N 206

VO KSČ Citice
155 Zápisy ze schůzí VO KSČ Citice 1968 – 1970 N 206
155 Činnost VO KSČ Citice 1969 – 1971 N 206

Závodní organizace KS Č ČSD železni ční stanice 
Citice

156 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSD železniční stanice Citice 1969 – 1970 N 206
156 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ČSD železniční 

stanice Citice
1969 N 206

VO KSČ Dasnice
157 Zápisy ze schůzí VO KSČ Dasnice 1968 – 1970 N 206
157 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Dasnice 1968 – 1970 N 206

Závodní organizace KS Č ředitelství Státního statku 
Dolní Nivy

158 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ředitelství Státního statku 
Dolní Nivy

1970 N 206

158 Analýza politické činnosti ZO KSČ ředitelství Státního 
statku Dolní Nivy v období 1968 – 1970

1970 N 206

158 Činnost ZO KSČ ředitelství Státního statku Dolní Nivy 1970 N 206

Závodní organizace KS Č Státní statek, hospodá řství 
Dolní Nivy

159 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Státní statek, hospodářství 
Dolní Nivy

1970 N 206

159 Analýza politického vývoje v ZO KSČ Státní statek, 
hospodářství Dolní Nivy v období 1968 – 1970

1970 N 206

UO KSČ Dolní Rychnov
160 Zápisy ze schůzí UO KSČ Dolní Rychnov 1969 – 1970 N 206
160 Činnost UO KSČ Dolní Rychnov 1969 N 206

Závodní organizace KS Č Sklo Union, n. p., Dolní 
Rychnov

161 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Sklo Union, n. p., Dolní 
Rychnov

1968 – 1970 N 206

- 98 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

161 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Sklo Union, n. p., 
Dolní Rychnov

1968 – 1970 N 206

161 Činnost ZO KSČ Sklo Union, n. p., Dolní Rychnov 1970 N 206

Závodní organizace KS Č ZDŠ Dolní Rychnov
162 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Dolní Rychnov 1968 – 1970 N 206
162 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZDŠ Dolní Rychnov 1968 – 1970 N 206
162 Činnost ZO KSČ ZDŠ Dolní Rychnov 1968 – 1970 N 206

MO KSČ Habartov
163 Zápisy ze schůzí MO KSČ Habartov 1970 N 206
163 Zápisy ze schůzí výboru MO KSČ Habartov 1970 N 206
163 Činnost MO KSČ Habartov 1970 N 206

CZV KSČ Důl Dukla, n. p., Habartov  
164 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Důl Dukla, n. p., Habartov 1965 – 1968 N 206
164 Činnost CZV KSČ Důl Dukla, n. p., Habartov 1965 N 206

Závodní organizace KS Č ZDŠ Habartov
165 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Habartov s přílohami 1968 – 1970 N 206
165 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZDŠ Habartov 1968 – 1970 N 206
165 Činnost ZO KSČ ZDŠ Habartov 1968 – 1970 N 206

MV KSČ Horní Slavkov
166 Usnesení mimořádné městské konference KSČ Horní 

Slavkov (16. 6. 1969)
1969 N 207

166 Zápisy ze schůzí MV KSČ Horní Slavkov 1969 – 1970 N 207
166 Činnost MV KSČ Horní Slavkov 1969 – 1970 N 207

UO KSČ Horní Slavkov
167 Zápisy ze schůzí UO KSČ Horní Slavkov 1970 N 207
167 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Horní Slavkov 1970 N 207

Závodní organizace KS Č Chemické závody ČSSP,    
n. p., Horní Slavkov

168 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Chemické závody ČSSP,          
n. p., Horní Slavkov s přílohami

1968 – 1970 N 207

168 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Chemické závody 
ČSSP, n. p., Horní Slavkov

1968 – 1970 N 207

168 Činnost ZO KSČ Chemické závody ČSSP, n. p., Horní 
Slavkov

1960 – 1970 N 207

Základní organizace KS Č NVÚ Horní Slavkov
169 Zápisy ze schůzí ZO KSČ NVÚ Horní Slavkov                      

s přílohami
1968 – 1970 N 207

- 99 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

169 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ NVÚ Horní Slavkov 1970 N 207
169 Činnost ZO KSČ NVÚ Horní Slavkov 1968 – 1969 N 207

Základní organizace KS Č Stannum, n. p., Horní 
Slavkov

170 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Stannum, n. p., Horní Slavkov 1970 N 207
170 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Stannum, n. p., Horní 

Slavkov
1969 – 1970 N 207

Základní organizace KS Č Stasis, n. p., Horní  
171 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Stasis, n. p., Horní Slavkov         

s přílohami
1968 – 1972 N  208

171 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Stasis, n. p., Horní 
Slavkov

1970 – 1972 N  208

171 Zápisy ze schůzí stranických skupin ZO KSČ Stasis,         
n. p., Horní Slavkov

1968 – 1970 N  208

171 Zprávy o plnění usnesení PÚV KSČ, POV KSČ                   
a ZO KSČ Stasis, n. p., Horní Slavkov 

1969 – 1970 N  208

171 Činnost ZO KSČ Stasis, n. p., Horní Slavkov 1953 – 1972 N  208

Závodní organizace KS Č Statky a lesy Horní  
172 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy Horní Slavkov 1968 – 1970 N  208
172 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy Horní 

Slavkov
1968 – 1970 N  208

Základní organizace KS Č I. ZDŠ Horní Slavkov
173 Zápisy ze schůzí ZO KSČ I. ZDŠ Horní Slavkov 1968 – 1970 N  208
173 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ I. ZDŠ Horní Slavkov 1968 – 1970 N  208
173 Analýza politické situace ZO KSČ I. ZDŠ Horní Slavkov     

v letech 1968 – 1970
1970 N  208

Základní organizace KS Č II. ZDŠ Horní Slavkov
174 Zápisy ze schůzí ZO KSČ II. ZDŠ Horní Slavkov 1968 – 1970 N  208
174 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ II. ZDŠ Horní Slavkov 1968 – 1970 N  208

Základní organizace KS Č ZŠI Horní Slavkov
175 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZŠI Horní Slavkov 1968 – 1969 N  208
175 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZŠI Horní Slavkov 1968 N  208

Závodní organizace KS Č Lesní závod Hrušková
176 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Lesní závod Hrušková 1968 – 1970 N  208
176 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Lesní závod Hrušková 1968 – 1970 N  208

VO KSČ Chlum Svaté Ma ří
177 Zápisy ze schůzí VO KSČ Chlum Svaté Maří 1968 – 1970 N 209

- 100 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

177 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Chlum Svaté Maří 1968 – 1970 N 209

MV KSČ Chodov
178 Zápis z jednání konference KSČ Chodov (17. 2. 1968) 1968 N 209
178 Zápisy ze schůzí MV KSČ Chodov s přílohami 1968 – 1970 N 209
178 Zápisy z aktivu předsedů základních organizací při            

MV KSČ Chodov s přílohami
1968 – 1970 N 209

178 Zápisy o revizích v základních organizacích při MV KSČ 
Chodov

1967 – 1970 N 209

178 Činnost MV KSČ Chodov 1968 – 1970 N 209

UO KSČ 2 Chodov
179 Zápisy ze schůzí UO KSČ 2 Chodov 1968 – 1970 N 209
179 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ 2 Chodov 1968 – 1970 N 209
179 Činnost UO KSČ 2 Chodov 1969 – 1970 N 209

Základní organizace KS Č ČSD železni ční stanice 
Chodov

180 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSD železniční stanice 
Chodov

1970 N 209

180 Činnost ZO KSČ ČSD železniční stanice Chodov 1970 N 209

Základní organizace KS Č Drobné zboží Chodov
181 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Drobné zboží Chodov 1968 – 1970 N 209
181 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Drobné zboží Chodov 1968 – 1970 N 209
181 Činnost ZO KSČ Drobné zboží Chodov 1968 – 1971 N 209

CZV KSČ Chodos, n. p., Chodov
182 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1970 N 209
182 Činnost CZV KSČ Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1969 N 209

Základní organizace KS Č 1 Chodos, n. p., Chodov
183 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1 Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1970 N 209
183 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1 Chodos, n. p.,            

Chodov
1969 – 1970 N 209

Základní organizace KS Č 2 Chodos, n. p., Chodov
184 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2 Chodos, n. p., Chodov 1969 – 1970 N 209
184 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2 Chodos, n. p.,          

Chodov
1969 – 1970 N 209

Základní organizace KS Č 3 Chodos, n. p., Chodov
185 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3 Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1970 N 209
185 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 3 Chodos, n. p.,            

Chodov
1968 – 1971 N 209

- 101 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

185 Činnost ZO KSČ 3 Chodos, n. p., Chodov 1970 N 209

Základní organizace KS Č 4 Chodos, n. p., Chodov
186 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 4 Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1970 N 209
186 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 4 Chodos, n. p.,            

Chodov
1969 – 1970 N 209

186 Činnost ZO KSČ 4 Chodos, n. p., Chodov 1967 – 1970 N 209

Základní organizace KS Č 5 Chodos, n. p., Chodov
187 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 5 Chodos, n. p., Chodov 1968 – 1969 N 209
187 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 5 Chodos, n. p.,         

Chodov
1968 – 1969 N 209

187 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ 5 Chodos, n. p., 
Chodov 

1969 – 1970 N 209

Základní organizace KS Č SD Jednota Chodov
188 Zápisy ze schůzí ZO KSČ SD Jednota Chodov 1960 – 1970 N 210
188 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ SD Jednota Chodov 1960 – 1968 N 210
188 Zápis o hodnocení RSŠ v kroužku Ekonomika vnitřního 

obchodu ZO KSČ SD Jednota Chodov (29. 5. 1962)
1962 N 210

Základní organizace KS Č Sklo Union, n. p., Chodov
189 Zápis z výroční členské schůze ZO KSČ Sklo Union,           

n. p., Chodov (22. 1. 1968)
1968 N 210

189 Činnost ZO KSČ Sklo Union, n. p., Chodov 1969 – 1970 N 210

Úseková organizace KS Č OO VB Chodov
190 Zápisy ze schůzí ÚO KSČ OO VB Chodov s přílohami 1968 – 1970 N 210
190 Zápisy ze schůzí výboru ÚO KSČ OO VB Chodov 1969 – 1970 N 210
190 Zápisy ze schůzí ÚO a výboru ÚO KSČ OO VB Chodov 1968 – 1970 N 210
190 Činnost ÚO KSČ OO VB Chodov 1968 – 1970 N 210

Závodní organizace KS Č I. ZDŠ Chodov
191 Zápisy ze schůzí ZO KSČ I. ZDŠ Chodov 1968 – 1970 N 210
191 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ I. ZDŠ Chodov 1968 – 1970 N 210
191 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ I. ZDŠ Chodov 1969 N 210
191 Činnost ZO KSČ I. ZDŠ Chodov 1968 – 1970 N 210

Závodní organizace KS Č II. ZDŠ Chodov
192 Zápisy ze schůzí ZO KSČ II. ZDŠ Chodov 1968 – 1970 N 210
192 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ II. ZDŠ Chodov 1968 – 1970 N 210
192 Činnost ZO KSČ II. ZDŠ Chodov 1968 N 210

- 102 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

VO KSČ Jehli čná
193 Usnesení výroční členské schůze VO KSČ Jehličná           

(24. 2. 1969)
1969 N 210

193 Zpráva o činnosti VO KSČ Jehličná za období od 
výroční členské schůze 1969

1971 N 210

193 Zprávy o činnosti MNV Jehličná a jeho orgánů za rok 
1970

1971 N 210

VO KSČ Jind řichovice
194 Zápisy ze schůzí VO KSČ Jindřichovice 1968 – 1970 N 210
194 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Jindřichovice 1968 – 1970 N 210

VO KSČ Kaceřov
195 Zápisy ze schůzí VO KSČ Kaceřov                                      

(11. 3. a 18. 11. 1969)
1969 N 210

195 Zpráva o činnosti VO KSČ Kaceřov v roce 1968 1969 N 210

Základní organizace KS Č Státní statky, o. p., 
středisko Kladská  

196 Zápis ze schůze ZO KSČ Státní statky, o. p., středisko 
Kladská (30. 7. 1971)

1971 N 210

VO KSČ Kostelní
197 Zápisy ze schůzí VO KSČ Kostelní 1968 – 1970 N 210
197 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Kostelní 1968 – 1970 N 210
197 Činnost VO KSČ Kostelní 1969 – 1970 N 210

VO KSČ Krajková
198 Zápisy ze schůzí VO KSČ Krajková s přílohami 1967 – 1970 N 210
198 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Krajková 1968 N 210
198 Zápisy ze schůzí VO a výboru VO KSČ Krajková 1968 – 1969 N 210
198 Činnost VO KSČ Krajková 1969 – 1970 N 210

Základní organizace KS Č Důl Marie Majerová, n. p., 
Královské Po říčí

199 Přílohy výročních členských schůzí ZO KSČ Důl Marie 
Majerová, n. p., Královské Poříčí

1968 – 1969 N 210

199 Protokol o zcizení členského průkazu KSČ Adolfa Fajtla 1967 N 210

Základní organizace KS Č Statky a lesy HDB, n. p., 
závod Královské Po říčí

200 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy HDB, n. p., 
závod Královské Poříčí (18. 9. a 17. 11. 1969)

1969 N 210

- 103 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č Odborné u čilišt ě 
Pozemních staveb Královské Po říčí

201 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OU Pozemních staveb 
Královské Poříčí s přílohami

1968 – 1970 N 211

201 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OU Pozemních staveb 
Královské Poříčí

1968 – 1970 N 211

201 Činnost ZO KSČ OU Pozemních staveb Královské 1969 – 1970 N 211

MV KSČ Kraslice
202 Usnesení z konferencí KSČ Kraslice                                  

(15. 4. 1962, 23. 2. 1964)
1962 – 1964 N 211

202 Zápisy ze schůzí MV KSČ Kraslice 1962 – 1971 N 211
202 Činnost MV KSČ Kraslice 1968 – 1971 N 211

UO KSČ Kraslice
203 Zápisy ze schůzí UO KSČ Kraslice 1968 – 1970 N 211
203 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Kraslice 1967 – 1970 N 211
203 Činnost UO KSČ Kraslice 1970 – 1971 N 211

Závodní organizace KS Č Amati, n. p., provoz 01 
Kraslice

204 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Amati, n. p., provoz 01            
Kraslice

1970 N 211

204 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Amati, n. p., provoz 01 
Kraslice

1970 N 211

Závodní organizace KS Č Amati, n. p., provoz 02 
Kraslice

205 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Amati, n. p., provoz 02            
Kraslice

1968 – 1970 N 211

205 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Amati, n. p., provoz 02 
Kraslice

1969 – 1970 N 211

205 Zápis revizní komise ZO KSČ Amati, n. p., provoz 02 
Kraslice (18. 6. 1969)

1969 N 211

Závodní organizace KS Č Autobrzdy, n. p., Kraslice
206 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Autobrzdy, n. p., Kraslice 1968 – 1970 N 211
206 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Autobrzdy, n. p.,           

Kraslice
1968 – 1970 N 211

206 Činnost ZO KSČ Autobrzdy, n. p., Kraslice 1967 – 1970 N 211

Závodní organizace KS Č podnikové ředitelství 
Krajka, n. p., Kraslice  

207 Zápisy ze schůzí ZO KSČ podnikové ředitelství Krajka,     
n. p., Kraslice s přílohami

1966 – 1972 N 212

- 104 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

207 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ podnikové ředitelství 
Krajka, n. p., Kraslice

1967 – 1972 N 212

207 Evidence členů ZO KSČ a placení členských příspěvků 1967 – 1969 N 212
207 Činnost ZO KSČ podnikové ředitelství Krajka, n. p., 

Kraslice
1963 – 1972 N 212

Závodní organizace KS Č Krajka 01, n. p., Kraslice  
208 Usnesení ze schůze ZO KSČ Krajka 01, n. p., Kraslice       

s přílohami (18. 8. 1960)
1960 N 212

208 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Krajka 01, n. p., 
Kraslice

1960 – 1962 N 212

208 Činnost ZO KSČ Krajka 01, n. p., Kraslice 1960 – 1965 N 212

Závodní organizace KS Č Lesní závod Kraslice
209 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Lesní závod Kraslice 1968 – 1970 N 212
209 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Lesní závod Kraslice 1968 – 1971 N 212
209 Činnost ZO KSČ Lesní závod Kraslice 1969 – 1970 N 212

Závodní organizace KS Č MěNV Kraslice
210 Zápisy ze schůzí ZO KSČ MěNV Kraslice 1969 – 1970 N 212
210 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ MěNV Kraslice 1969 – 1970 N 212
210 Činnost ZO KSČ MěNV Kraslice 1969 – 1970 N 212

Základní organizace KS Č OO VB a PO VB Kraslice
211 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OO VB a PO VB Kraslice            

s přílohami
1967 – 1970 N 213

211 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OO VB a PO VB 
Kraslice

1968 – 1970 N 213

211 Činnost ZO KSČ OO VB a PO VB Kraslice 1969 – 1970 N 213

Závodní organizace KS Č ředitelství Státního statku 
Kraslice

212 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ředitelství Státního statku 
Kraslice

1968 – 1970 N 213

212 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ředitelství Státního 
statku Kraslice

1969 – 1970 N 213

212 Činnost ZO KSČ ředitelství Státního statku Kraslice 1968 – 1970 N 213

Základní organizace KS Č Triola, n. p., Kraslice
213 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Triola, n. p., Kraslice 1970 N 213
213 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ Triola, n. p., 

Kraslice
1968 – 1970 N 213

213 Činnost ZO KSČ Triola, n. p., Kraslice 1969 – 1970 N 213

- 105 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Základní organizace KS Č ZDŠ Dukelská ul., Kraslice
214 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Dukelská ul., Kraslice 1968 N 213

Základní organizace KS Č pracovník ů školství 
Kraslice

215 Zápisy ze schůzí ZO KSČ pracovníků školství Kraslice 1970 N 213
215 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ pracovníků školství 

Kraslice
1969 – 1970 N 213

215 Činnost ZO KSČ pracovníků školství Kraslice 1969 – 1970 N 213

Závodní organizace KS Č Státní statek, hospodá řství 
Krásná

216 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Státní statek, hospodářství 
Krásná (10. 1. a 29. 1. 1968)

1968 N 213

VO KSČ Krásno
217 Zápisy ze schůzí VO KSČ Krásno 1969 – 1970 N 213
217 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Krásno 1969 – 1970 N 213
217 Činnost VO KSČ Krásno 1970 N 213

MV KSČ Kynšperk nad Oh ří
218 Zápis z jednání konference KSČ Kynšperk nad Ohří             

s přílohami (11. – 12. 2. 1968)
1968 N 213

218 Zápisy ze schůzí MV KSČ Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213
218 Činnost MV KSČ Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213

UO KSČ Kynšperk nad Oh ří
219 Zápisy ze schůzí UO KSČ Kynšperk nad Ohří 1969 – 1970 N 213
219 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Kynšperk nad Ohří 1969 – 1970 N 213
219 Zápisy ze schůzí UO a výboru UO KSČ Kynšperk nad 

Ohří
1968 – 1969 N 213

219 Činnost UO KSČ Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213

Základní organizace KS Č SD Jednota Kynšperk nad 
Ohří

220 Zápisy ze schůzí ZO KSČ SD Jednota Kynšperk nad      
Ohří s přílohami

1963 – 1970 N 213

220 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ SD Jednota Kynšperk 
nad Ohří

1966 – 1969 N 213

220 Činnost ZO KSČ SD Jednota Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213

Závodní organizace KS Č Lesní závod Kynšperk nad 
Ohří

221 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ Lesní závod 
Kynšperk nad Ohří

1968 – 1971 N 213

- 106 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

221 Činnost ZO KSČ Lesní závod Kynšperk nad Ohří 1968 N 213

Závodní organizace KS Č MěNV Kynšperk nad Oh ří
222 Zápisy ze schůzí ZO KSČ MěNV Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213
222 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ MěNV Kynšperk nad 

Ohří
1968 – 1970 N 213

222 Činnost ZO KSČ MěNV Kynšperk nad Ohří 1968 – 1970 N 213

Základní organizace KS Č Technomat, n. p., 
Kynšperk nad Oh ří

223 Zápis z výroční členské schůze ZO KSČ Technomat,         
n. p., Kynšperk nad Ohří (25. 3. 1969)

1969 N 213

Základní organizace KS Č I. ZDŠ Kynšperk nad Oh ří
224 Zpráva o činnosti výboru ZO KSČ I. ZDŠ Kynšperk nad 

Ohří
1968 N 213

Základní organizace KS Č II. ZDŠ Kynšperk nad Oh ří
225 Zápisy ze schůzí ZO KSČ II. ZDŠ Kynšperk nad Ohří       

(25. 3. a 22. 4. 1968)
1968 N 213

225 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ II. ZDŠ Kynšperk nad 
Ohří (22. 4. 1968)

1968 N 213

Základní organizace KS Č I. a  II. ZDŠ Kynšperk nad 
Ohří

226 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ I. a II. ZDŠ 
Kynšperk nad Ohří 

1970 – 1971 N 213

226 Zápis o sloučení ZO KSČ I. a II. ZDŠ Kynšperk nad Ohří 1969 N 213
226 Činnost ZO KSČ I. a II. ZDŠ Kynšperk nad Ohří 1970 – 1971 N 213

Závodní organizace KS Č Krajka, n. p., Libavské 
Údolí

227 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Krajka, n. p., Libavské Údolí 1969 – 1970 N 214
227 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Krajka, n. p., Libavské 

Údolí
1968 – 1970 N 214

227 Činnost ZO KSČ Krajka, n. p., Libavské Údolí 1967 – 1969 N 214

Základní organizace KS Č Státní statky Lítov                 
a VO KSČ Lítov

228 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ Státní statky        
Lítov a VO KSČ Lítov

1967 – 1970 N 214

228 Oznámení o zrušení členství Leona Kindžerského v 1970 N 214

UO KSČ Loket
229 Zápisy ze schůzí UO KSČ Loket 1968 – 1970 N 214

- 107 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

229 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Loket 1968 – 1969 N 214
229 Činnost UO KSČ Loket 1969 – 1970 N 214

Závodní organizace KS Č ČSD železni ční stanice 
Loket

230 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSD železniční stanice Loket 1968 – 1969 N 214
230 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ČSD železniční 

stanice Loket
1968 – 1969 N 214

230 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ ČSD železniční 
stanice Loket

1970 N 214

230 Činnost ZO KSČ ČSD železniční stanice Loket 1969 N 214

Závodní organizace KS Č Západočeské dr ůbežářské 
závody, n. p., Loket

231 Zápis z výroční členské schůze ZO KSČ Západočeské 
drůbežářské závody, n. p., Loket (17. 2. 1969)

1969 N 214

231 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ Západočeské 
drůbežářské závody, n. p., Loket (3. 3. 1969)

1969 N 214

231 Činnost ZO KSČ Západočeské drůbežářské závody,        
n. p., Loket

1970 N 214

Závodní organizace KS Č Karlovarský porcelán, n. 
p., Loket

232 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Karlovarský porcelán, n. p., 
Loket

1968 – 1970 N 214

232 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Karlovarský porcelán,    
n. p., Loket

1968 – 1970 N 214

232 Činnost ZO KSČ Karlovarský porcelán, n. p., Loket 1968 – 1969 N 214

VO KSČ Lomnice
233 Zápisy ze schůzí VO KSČ Lomnice 1968 – 1970 N 214
233 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Lomnice 1968 – 1970 N 214
233 Činnost VO KSČ Lomnice 1969 – 1970 N 214

Základní organizace KS Č ZDŠ Lomnice
234 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Lomnice s přílohami 1969 – 1970 N 214

VO KSČ Loučky
235 Zápisy ze schůzí VO KSČ Loučky 1968 – 1970 N 214
235 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Loučky 1968 – 1970 N 214

Závodní organizace KS Č Karlovarský porcelán, n. 
p., Lou čky

236 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Karlovarský porcelán, n. p., 
Loučky

1970 N 214

- 108 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

236 Činnost ZO KSČ Karlovarský porcelán, n. p., Loučky 1970 N 214

Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Nová Ves

237 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Nová Ves

1968 – 1969 N 214

237 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Nová Ves

1968 – 1969 N 214

MV KSČ Nové Sedlo
238 Zápis z jednání konference KSČ Nové Sedlo                    

(23. 2. 1968) 
1968 N 214

238 Zápisy ze schůzí MV KSČ Nové Sedlo 1968 – 1970 N 214
238 Hodnocení a kádrové posudky členů  MV KSČ Nové 

Sedlo
1967 – 1970 N 214

UO KSČ Nové Sedlo
239 Zápisy ze schůzí UO KSČ Nové Sedlo 1968 – 1970 N 214
239 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Nové Sedlo 1968 – 1970 N 214
239 Činnost UO KSČ Nové Sedlo 1968 – 1970 N 214

Závodní organizace KS Č ČSD železni ční stanice 
Nové Sedlo

240 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSD železniční stanice Nové 
Sedlo

1968 – 1970 N 214

240 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ČSD železniční 
stanice Nové Sedlo

1968 – 1969 N 214

240 Činnost ZO KSČ ČSD železniční stanice Nové Sedlo 1968 N 214

CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Nové Sedlo
241 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Nové 

Sedlo
1960 – 1965 N 215

Závodní organizace KS Č Sklo Union, n. p., Nové 
Sedlo

242 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Sklo Union, n. p., Nové Sedlo 1968 – 1970 N 215
242 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ Sklo Union, n. p., Nové 

Sedlo (5. 9. 1968)
1968 N 215

Základní organizace KS Č ZDŠ Nové Sedlo
243 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Nové Sedlo 1968 – 1969 N 215
243 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZDŠ Nové Sedlo 1968 N 215
243 Činnost ZO KSČ ZDŠ Nové Sedlo 1968 – 1970 N 215

- 109 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

UO KSČ Oloví
244 Zápisy ze schůzí UO KSČ Oloví 1969 – 1970 N 215
244 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ Oloví 1969 – 1970 N 215
244 Činnost UO KSČ Oloví 1969 – 1970 N 215

Základní organizace KS Č Sklo Union Dukla, n. p., 
Oloví

245 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Sklo Union Dukla, n. p., Oloví 1965 – 1972 N 215
245 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Sklo Union Dukla,           

n. p., Oloví
1965 – 1972 N 215

DO KSČ Státní statky, o. p., st ředisko Prameny  
246 Činnost DO KSČ Státní statky, o. p., středisko Prameny 1971 N 215

MV KSČ Rotava
247 Usnesení ze zasedání MV KSČ Rotava (15. 4. 1969) 1969 N 215

MO KSČ Rotava
248 Zápisy ze schůzí MO KSČ Rotava s přílohami 1968 – 1970 N 215
248 Zápisy ze schůzí výboru MO KSČ Rotava 1968 – 1970 N 215
248 Činnost MO KSČ Rotava 1968 – 1970 N 215

Základní organizace KS Č MěNV a DS Rotava
249 Zápisy ze schůzí ZO KSČ MěNV a DS Rotava 1970 N 215
249 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ MěNV a DS Rotava 1970 N 215
249 Činnost ZO KSČ MěNV a DS Rotava 1970 N 215

CZV KSČ Škoda Rotava
250 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Škoda Rotava s přílohami 1966 – 1972 N 216
250 Zápisy z porad předsedů ZO KSČ Škoda Rotava 1968 N 216
250 Činnost CZV KSČ Škoda Rotava 1967 – 1969 N 216

Závodní organizace KS Č 1 Škoda Rotava
251 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1 Škoda Rotava 1968 – 1970 N 217
251 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1 Škoda Rotava 1968 – 1970 N 217
251 Činnost ZO KSČ 1 Škoda Rotava 1970 N 217

Závodní organizace KS Č 2 Škoda Rotava
252 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2 Škoda Rotava 1968 – 1970 N 217
252 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2 Škoda Rotava 1968 – 1971 N 217
252 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ 2 Škoda Rotava 1969 N 217
252 Činnost ZO KSČ 2 Škoda Rotava 1968 – 1969 N 217

Závodní organizace KS Č 3 Škoda Rotava
253 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3 Škoda Rotava 1968 – 1970 N 217

- 110 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

253 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 3 Škoda Rotava 1968 – 1970 N 217

Závodní organizace KS Č 5 Škoda Rotava
254 Usnesení z výroční členské schůze ZO KSČ 5 Škoda 

Rotava (27. 2. 1969)
1969 N 217

254 Činnost ZO KSČ 5 Škoda Rotava 1967 – 1970 N 217

Závodní organizace KS Č 6 Škoda Rotava
255 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 6 Škoda Rotava 1967 N 217
255 Činnost ZO KSČ 6 Škoda Rotava 1967 N 217

Základní organizace KS Č ZDŠ Rotava
256 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Rotava 1968 – 1970 N 217
256 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ZDŠ Rotava 1968 – 1970 N 217

Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Rovná

257 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Rovná

1968 – 1970 N 217

257 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Rovná

1967 – 1968 N 217

257 Činnost ZO KSČ Statky a lesy, o. p., hospodářství 1970 N 217

Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Rudolec

258 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Rudolec s přílohami

1968 – 1970 N 217

258 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Rudolec

1968 – 1970 N 217

258 Činnost ZO KSČ Statky a lesy, o. p., hospodářství 
Rudolec

1968 – 1970 N 217

Závodní organizace KS Č Státní statek, hospodá řství 
Sněžná

259 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Státní statek, hospodářství 
Sněžná

1968 – 1970 N 217

259 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Státní statek, 
hospodářství Sněžná

1968 – 1970 N 217

MV KSČ Sokolov
260 Zápisy ze schůzí MV KSČ Sokolov s přílohami 1968 – 1972 N 218
260 Zápisy ze schůzí předsednictva MV KSČ Sokolov 1971 – 1972 N 218
260 Činnost MV KSČ Sokolov 1968 – 1970 N 218

- 111 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

UO KSČ 1 Sokolov
261 Zápisy ze schůzí UO KSČ 1 Sokolov 1968 – 1970 N 218
261 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ 1 Sokolov 1969 – 1970 N 218
261 Činnost UO KSČ 1 Sokolov 1970 N 218

UO KSČ 2 Sokolov
262 Zápisy ze schůzí UO KSČ 2 Sokolov 1969 – 1970 N 218
262 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ 2 Sokolov 1970 N 218
262 Zápisy ze schůzí UO a výboru UO KSČ 2 Sokolov 1970 N 218
262 Činnost UO KSČ 2 Sokolov 1968 – 1970 N 218

UO KSČ 3 Sokolov
263 Zápisy ze schůzí UO KSČ 3 Sokolov s přílohami 1968 – 1971 N 218
263 Zápisy ze schůzí výboru UO KSČ 3 Sokolov 1970 N 218
263 Činnost UO KSČ 3 Sokolov 1970 N 218

Závodní organizace KS Č Báňské stavby, n. p., 
Sokolov

264 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ Báňské stavby,        
n. p., Sokolov

1968 – 1970 N 218

264 Činnost ZO KSČ Báňské stavby, n. p., Sokolov 1970 N 218

Závodní organizace KS Č OŘ HDB, n. p., Sokolov
265 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OŘ HDB, n. p., Sokolov              

s přílohami
1965 – 1972 N 219

265 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OŘ HDB, n. p.,        
Sokolov

1968 – 1972 N 219

265 Hodnocení a posudky členů ZO KSČ a pracovníků OŘ 
HDB, n. p., Sokolov

1967 – 1971 N 219

265 Činnost ZO KSČ OŘ HDB, n. p., Sokolov 1967 – 1969 N 219

Závodní organizace KS Č OU Ústředních dílen HDB, 
n. p., Sokolov

266 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OU Ústředních dílen HDB,          
n. p., Sokolov

1968 – 1970 N 220

266 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OU Ústředních dílen 
HDB, n. p., Sokolov

1968 N 220

266 Činnost ZO KSČ OU Ústředních dílen HDB, n. p.,         
Sokolov

1968 – 1970 N 220

Závodní organizace KS Č Revírní odborový výbor 
HDB, n. p., Sokolov

267 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Revírní odborový výbor HDB,     
n. p., Sokolov s přílohami

1968 – 1970 N 220

- 112 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

267 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Revírní odborový 
výbor HDB, n. p., Sokolov

1968 – 1970 N 220

267 Činnost ZO KSČ Revírní odborový výbor HDB, n. p., 
Sokolov

1967 – 1969 N 220

CZV KSČ Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov
268 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Statky a lesy HDB, n. p., 

Sokolov
1969 – 1970 N 220

268 Činnost CZV KSČ Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov 1970 N 220

Závodní organizace KS Č ředitelství Statky a lesy 
HDB, n. p., Sokolov

269 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ředitelství Statky a lesy HDB,     
n. p., Sokolov

1969 – 1970 N 220

269 Činnost ZO KSČ ředitelství Statky a lesy HDB, n. p., 
Sokolov

1970 – 1971 N 220

Závodní organizace KS Č provoz Chlumek, Statky       
a lesy HDB, n. p., Sokolov  

270 Zápis ze společné schůze ZO KSČ a zaměstnanců 
provozu Chlumek, Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov 

1970 N 220

Závodní organizace KS Č provoz Chodov, Statky         
a lesy HDB, n. p., Sokolov

271 Přílohy k zápisu z výroční členské schůze ZO KSČ          
provoz Chodov, Statky a lesy HDB, n. p., Sokolov            
(17. 1. 1968)

1968 N 220

271 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ provoz Chodov, Statky    
a lesy HDB, n. p., Sokolov (11. 1. 1968)

1968 N 220

Závodní organizace KS Č provoz Stavba, Statky           
a lesy HDB, n. p., Sokolov

272 Zápisy ze schůzí ZO KSČ provoz Stavba, Statky a lesy 
HDB, n. p., Sokolov (18. 4. 1968 a 23. 9. 1969)

1968 – 1969 N 220

272 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ provoz Stavba, Statky     
a lesy HDB, n. p., Sokolov

1968 – 1969 N 220

CZV KSČ Chemické závody, n. p., Sokolov
273 Zápis z jednání konference KSČ Chemické závody,          

n. p., Sokolov (10. 2. 1966)
1966 N 220

273 Zápisy z všeplenárních schůzí KSČ Chemické závody,       
n. p., Sokolov

1966 – 1970 N 220

273 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Chemické závody, n. p., 
Sokolov s přílohami

1966 – 1970 N 220

273 Činnost CZV KSČ Chemické závody, n. p., Sokolov 1968 – 1970 N 220

- 113 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č 1 Chemické závody, n. p., 
Sokolov

274 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1 Chemické závody, n. p., 
Sokolov s přílohami

1966 – 1970 N 220

274 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1 Chemické závody,        
n. p., Sokolov

1967 – 1969 N 220

274 Činnost ZO KSČ 1 Chemické závody, n. p., Sokolov /1969/ N 220

Závodní organizace KS Č 2 Chemické závody, n. p., 
Sokolov

275 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2 Chemické závody, n. p., 
Sokolov s přílohami

1967 – 1969 N 220

275 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2 Chemické závody,       
n. p., Sokolov

1969 – 1970 N 220

Závodní organizace KS Č 3 Chemické závody, n. p., 
Sokolov

276 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3 Chemické závody, n. p., 
Sokolov s přílohami

1964 – 1972 N 221

276 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 3 Chemické závody,       
n. p., Sokolov s přílohami

1968 – 1972 N 221

276 Činnost ZO KSČ 3 Chemické závody, n. p., Sokolov 1969 – 1970 N 221

Závodní organizace KS Č 4 a 5 Chemické závody,        
n. p., Sokolov

277 Zápis  z výroční členské schůze ZO KSČ 4 a 5 
Chemické závody, n. p., Sokolov s přílohami                                       
(12. 2. 1964)

1964 N 221

Závodní organizace KS Č Sokolovské strojírny, n. p., 
Sokolov

278 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Sokolovské strojírny, n. p., 
Sokolov s přílohami

1968 – 1970 N 222

278 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Sokolovské strojírny,      
n. p., Sokolov

1968 – 1971 N 222

278 Činnost ZO KSČ Sokolovské strojírny, n. p., Sokolov 1968 – 1970 N 222

CZV KSČ Státní statky, o. p., Sokolov
279 Usnesení z konference KSČ Státní statky, o. p., Sokolov 

(18. 12. 1970)
1970 N 222

279 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Státní statky, o. p., Sokolov 1971 – 1972 N 222
279 Činnost CZV KSČ Státní statky, o. p., Sokolov 1971 N 222

- 114 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č Karlovarské mlýny                  
a pekárny, n. p., Sokolov

280 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Karlovarské mlýny a pekárny,    
n. p., Sokolov

1968 – 1970 N 222

280 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Karlovarské mlýny           
a pekárny, n. p., Sokolov

1968 – 1970 N 222

280 Činnost ZO KSČ Karlovarské mlýny a pekárny, n. p., 
Sokolov

1970 N 222

Závodní organizace KS Č Potraviny Sokolov
281 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Potraviny Sokolov 1968 – 1971 N 222
281 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Potraviny Sokolov 1968 – 1971 N 222
281 Činnost ZO KSČ Potraviny Sokolov 1970 N 222

Závodní organizace KS Č RaJ, n. p., Sokolov
282 Zápisy ze schůzí ZO KSČ RaJ, n. p., Sokolov 1968 – 1969 N 222
282 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ RaJ, n. p., Sokolov 1968 – 1969 N 222
282 Činnost ZO KSČ RaJ, n. p., Sokolov 1968 – 1969 N 222

Závodní organizace KS Č Oděvní obchod, n. p., 
Sokolov

283 Zápis ze schůze ZO KSČ Oděvní obchod, n. p., Sokolov 
(18. 3. 1968)

1968 N 222

283 Zápisy ze schůzí výboru  ZO KSČ Oděvní obchod, n. p., 
Sokolov (5. 2. a 11. 3. 1968)

1968 N 222

283 Revizní zpráva ZO KSČ Oděvní obchod, n. p., Sokolov     
za rok 1968

1968 N 222

Závodní organizace KS Č Komunální služby Sokolov
284 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Komunální služby Sokolov 1968 N 222
284 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Komunální služby 

Sokolov
1968 – 1969 N 222

284 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ Komunální 
služby Sokolov

1969 – 1971 N 222

284 Činnost ZO KSČ Komunální služby Sokolov 1968 N 222

Závodní organizace KS Č MPBH Sokolov
285 Zápisy ze schůzí ZO KSČ MPBH Sokolov 1968 – 1970 N 222
285 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ MPBH Sokolov 1969 – 1970 N 222
285 Činnost ZO KSČ MPBH Sokolov 1968 – 1969 N 222

Základní organizace KS Č ČSAD, n. p., Sokolov
286 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSAD, n. p., Sokolov 1968 – 1970 N 222
286 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ČSAD, n. p., Sokolov 1968 N 222

- 115 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

286 Stav politicko ekonomické konsolidace a činnost             
ZO KSČ ČSAD, n. p., Sokolov v letech 1968 – 1969

1970 N 222

Závodní organizace KS Č ČSD traťový úsek Sokolov
287 Zápisy ze schůzí  ZO KSČ ČSD traťový úsek Sokolov 1968 – 1970 N 222

Závodní organizace KS Č ČSD železni ční stanice 
Sokolov

288 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ČSD železniční stanice 
Sokolov

1968 – 1970 N 222

288 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ČSD železniční 
stanice Sokolov

1968 – 1970 N 222

288 Činnost ZO KSČ ČSD železniční stanice Sokolov 1968 – 1970 N 222

Závodní organizace KS Č MěNV Sokolov
289 Zápisy ze schůzí ZO KSČ MěNV Sokolov 1968 – 1970 N 222
289 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ MěNV Sokolov 1968 – 1970 N 222
289 Činnost ZO KSČ MěNV Sokolov 1970 N 222

Závodní organizace KS Č ONV Sokolov
290 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ONV Sokolov s přílohami 1968 – 1972 N 223
290 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ ONV Sokolov 1968 – 1972 N 223
290 Stranické skupiny ZO KSČ ONV Sokolov 1968 – 1970 N 223
290 Činnost ZO KSČ ONV Sokolov 1968 – 1970 N 223

Základní organizace KS Č O StB Sokolov
291 Zápisy ze schůzí ZO KSČ O StB Sokolov s přílohami 1970 – 1972 N 223
291 Činnost ZO KSČ O StB Sokolov 1968 – 1972 N 223

ÚO KSČ OO VB 2 Sokolov
292 Zápisy ze schůzí ÚO KSČ OO VB 2 Sokolov s přílohami 1969 – 1972 N 224
292 Zápisy ze schůzí výboru ÚO KSČ OO VB 2 Sokolov 1972 N 224
292 Činnost ÚO KSČ OO VB 2 Sokolov 1969 – 1971 N 224

Základní organizace KS Č OO VB 3 Sokolov
293 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OO VB 3 Sokolov 1968 – 1971 N 224
293 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OO VB 3 Sokolov 1968 – 1970 N 224

Základní organizace KS Č Okresní prokuratura 
Sokolov

294 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Okresní prokuratura Sokolov 1966 – 1972 N 224
294 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Okresní prokuratura 

Sokolov
1966 – 1972 N 224

294 Činnost ZO KSČ Okresní prokuratura Sokolov 1965 – 1970 N 224

- 116 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č Okresní soud Sokolov
295 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Okresní soud Sokolov                 

s přílohami
1964 – 1972 N 225

295 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Okresní soud Sokolov 1964 – 1972 N 225
295 Činnost ZO KSČ Okresní soud Sokolov 1964 – 1972 N 225

Závodní organizace KS Č OÚNZ Sokolov
296 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OÚNZ Sokolov s přílohami 1968 – 1970 N 225
296 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OÚNZ Sokolov 1968 – 1970 N 225
296 Činnost ZO KSČ OÚNZ Sokolov 1968 – 1970 N 225

Závodní organizace KS Č OVHS Sokolov
297 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OVHS Sokolov 1968 – 1970 N 225
297 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OVHS Sokolov               

(6. 6. a 15. 7. 1968)
1968 N 225

297 Činnost ZO KSČ OVHS Sokolov 1968 – 1970 N 225

Závodní organizace KS Č SBČS Sokolov
298 Zápisy ze schůzí ZO KSČ SBČS Sokolov s přílohami 1968 – 1970 N 225
298 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ SBČS Sokolov 1968 – 1970 N 225
298 Činnost ZO KSČ SBČS Sokolov 1968 – 1970 N 225

Závodní organizace KS Č Česká státní pojiš ťovna 
Sokolov

299 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Česká státní pojišťovna 
Sokolov

1968 – 1970 N 225

299 Činnost ZO KSČ Česká státní pojišťovna Sokolov 1968 – 1971 N 225

Závodní organizace KS Č Státní spo řitelna Sokolov
300 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Státní spořitelna Sokolov 1968 – 1970 N 225
300 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Státní spořitelna 

Sokolov
1968 – 1970 N 225

300 Činnost ZO KSČ Státní spořitelna Sokolov 1970 – 1971 N 225

Závodní organizace KS Č 1. ZDŠ Sokolov
301 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1. ZDŠ Sokolov 1968 – 1970 N 226
301 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1. ZDŠ Sokolov 1968 – 1970 N 226
301 Činnost ZO KSČ 1. ZDŠ Sokolov 1969 – 1970 N 226

Závodní organizace KS Č 2. ZDŠ Sokolov
302 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2. ZDŠ Sokolov 1969 – 1971 N 226
302 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2. ZDŠ Sokolov 1970 N 226
302 Činnost ZO KSČ 2. ZDŠ Sokolov 1968 N 226

- 117 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č 3. ZDŠ Sokolov
303 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3. ZDŠ Sokolov 1968 – 1970 N 226

Závodní organizace KS Č 4. ZDŠ Sokolov
304 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 4. ZDŠ Sokolov s  přílohami 1968 – 1970 N 226
304 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 4. ZDŠ Sokolov 1970 N 226
304 Činnost ZO KSČ 4. ZDŠ Sokolov 1970 N 226

Závodní organizace KS Č SVVŠ Sokolov
305 Zápisy ze schůzí ZO KSČ SVVŠ Sokolov                           

(1. 2., 23. 4. a 20. 5. 1968)
1968 N 226

Závodní organizace KS Č OOR Sokolov
306 Zápisy ze schůzí ZO KSČ OOR Sokolov 1968 N 226
306 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ OOR Sokolov 1968 N 226
306 Činnost ZO KSČ OOR Sokolov 1968 – 1969 N 226

Základní organizace KS Č Spole čenské organizace 
Sokolov

307 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Společenské organizace 
Sokolov s přílohami

1969 – 1971 N 226

307 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Společenské 
organizace Sokolov s přílohami

1969 – 1971 N 226

307 Činnost ZO KSČ Společenské organizace Sokolov 1969 – 1970 N 226

VO KSČ Stará Chodovská
308 Zápisy ze schůzí VO KSČ Stará Chodovská 1968 – 1970 N 226
308 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Stará Chodovská 1968 – 1970 N 226
308 Činnost VO KSČ Stará Chodovská 1968 – 1970 N 226

VO KSČ Staré Sedlo
309 Zápisy ze schůzí VO KSČ Staré Sedlo 1968 – 1970 N 226
309 Zápis ze schůze výboru VO KSČ Staré Sedlo                    

(2. 4. 1969)
1969 N 226

309 Činnost VO KSČ Staré Sedlo 1970 N 226

VO KSČ Stříbrná
310 Zápisy ze schůzí VO KSČ Stříbrná 1968 – 1970 N 226
310 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Stříbrná 1968 – 1970 N 226
310 Činnost VO KSČ Stříbrná 1968 – 1970 N 226

MO KSČ Svatava
311 Zápisy ze schůzí MO KSČ Svatava 1968 – 1970 N 226
311 Zápisy ze schůzí výboru MO KSČ Svatava 1968 – 1970 N 226
311 Činnost MO KSČ Svatava 1968 – 1970 N 226

- 118 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

CZV KSČ Důl Pohrani ční stráž, n. p., Svatava
312 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Důl Pohraniční stráž, n. p., 

Svatava s přílohami
1968 – 1970 N 226

312 Činnost CZV KSČ Důl Pohraniční stráž, n. p., Svatava 1968 – 1970 N 226

Závodní organizace KS Č Správní st ředisko, D ůl 
Pohrani ční stráž, n. p., Svatava

313 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Správní středisko, Důl 
Pohraniční stráž, n. p., Svatava

1969 – 1970 N 227

Závodní organizace KS Č Medard I. – lom, D ůl 
Pohrani ční stráž, n. p., Svatava

314 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Medard I. – lom, Důl 
Pohraniční stráž, n. p., Svatava

1968 – 1969 N 227

314 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ Medard I. – lom, Důl 
Pohraniční stráž, n. p., Svatava (21. 11. 1969)

1969 N 227

314 Zpráva o hodnocení techniků Medard I. – lom, Důl 
Pohraniční stráž, n. p., Svatava

/1969/ N 227

Závodní organizace KS Č Medard II. – skrývka, D ůl 
Pohrani ční stráž, n. p., Svatava

315 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Medard II. – skrývka, Důl 
Pohraniční stráž, n. p., Svatava

1968 – 1970 N 227

315 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Medard II. – skrývka, 
Důl Pohraniční stráž, n. p., Svatava

1969 N 227

315 Činnost ZO KSČ Medard II. – skrývka, Důl Pohraniční 
stráž, n. p., Svatava

/1969/ N 227

Závodní organizace KS Č Pomocné provozy, D ůl 
Pohrani ční stráž, n. p., Svatava

316 Návrh na usnesení výroční členské schůze ZO KSČ 
Pomocné provozy, Důl Pohraniční stráž, n. p., Svatava      
(12. 1. 1969)

1969 N 227

Závodní organizace KS Č PČP, n. p., Svatava
317 Zápisy ze schůzí ZO a výboru ZO KSČ PČP, n. p., 

Svatava
1968 – 1971 N 227

317 Činnost ZO KSČ PČP, n. p., Svatava 1969 – 1970 N 227

Závodní organizace KS Č ZDŠ Svatava
318 Zápisy ze schůzí ZO KSČ ZDŠ Svatava 1969 – 1970 N 227
318 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ ZDŠ Svatava                 

(10. 4. 1970)
1970 N 227

318 Činnost ZO KSČ ZDŠ Svatava 1969 – 1970 N 227

- 119 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

VO KSČ Šindelová
319 Zápisy ze schůzí VO a výboru VO KSČ Šindelová 1969 – 1970 N 227

VO KSČ Těšovice
320 Zápisy ze schůzí VO a výboru VO KSČ Těšovice 1968 – 1970 N 227

CZV KSČ Elektrárna, n. p., Tisová
321 Zápisy z jednání konferencí KSČ Elektrárna, n. p.,           

Tisová
1964 – 1969 N 227

321 Zápis z jednání konference KSČ Elektrárna, n. p., 
Tisová     (20. 2. 1963) 

1963 N 227

321 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Elektrárna, n. p., Tisová 1963 – 1972 N 227
321 Měsíční hodnocení politické situace v Elektrárně, n. p., 

Tisová
1969 – 1970 N 227

321 Činnost CZV KSČ Elektrárna, n. p., Tisová 1964 – 1970 N 227

Závodní organizace KS Č 1 Elektrárna, n. p., Tisová
322 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1 Elektrárna, n. p., Tisová 1968 – 1970 N 228
322 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1 Elektrárna, n. p., 

Tisová
1968 – 1970 N 228

322 Činnost ZO KSČ 1 Elektrárna, n. p., Tisová 1969 – 1970 N 228

Závodní organizace KS Č 2 Elektrárna, n. p., Tisová
323 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2 Elektrárna, n. p., Tisová 1969 – 1970 N 228
323 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2 Elektrárna, n. p., 

Tisová
1968 – 1970 N 228

323 Činnost ZO KSČ 2 Elektrárna, n. p., Tisová 1968 – 1971 N 228

Závodní organizace KS Č 3 Elektrárna, n. p., Tisová
324 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3 Elektrárna, n. p., Tisová 1968 – 1970 N 228
324 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 3 Elektrárna, n. p., 

Tisová
1968 – 1970 N 228

324 Činnost ZO KSČ 3 Elektrárna, n. p., Tisová 1969 – 1970 N 228

Závodní organizace KS Č 4 Elektrárna, n. p., Tisová
325 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 4 Elektrárna, n. p., Tisová 1970 N 228
325 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 4 Elektrárna, n. p., 

Tisová
1970 N 228

Závodní organizace KS Č 5 Elektrárna, n. p., Tisová
326 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 5 Elektrárna, n. p., Tisová 1965 – 1967 N 228
326 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 5 Elektrárna, n. p., 

Tisová
1965 – 1967 N 228

326 Činnost ZO KSČ 5 Elektrárna, n. p., Tisová 1962 – 1964 N 228

- 120 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

VO KSČ Údolí
327 Zápisy ze schůzí VO KSČ Údolí 1968 – 1970 N 228
327 Dodatky k pohovoru s Oskarem Lémanem 1970 N 228

VO KSČ Vintí řov
328 Zápisy ze schůzí VO KSČ Vintířov 1969 – 1970 N 228
328 Zápisy ze schůzí výboru VO KSČ Vintířov 1968 – 1970 N 228
328 Činnost VO KSČ Vintířov 1969 – 1970 N 228

CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Vintí řov
329 Zápisy z jednání konferencí KSČ Důl 25. únor, n. p., 

Vintířov s přílohami
1966 – 1970 N 228

329 Zápisy ze schůzí CZV KSČ Důl 25. únor, n. p., Vintířov 1966 – 1972 N 228

Závodní organizace KS Č Správní aparát,                     
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov

330 Zápis z výroční členské schůze ZO KSČ Správní aparát, 
Důl 25. únor, n. p., Vintířov s přílohami (30. 1. 1968)

1968 N 228

Závodní organizace KS Č Jiří I. – lom,                            
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov

331 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Jiří I. – lom, Důl 25. únor,            
n. p., Vintířov

1970 N 228

331 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Jiří I. – lom,                    
Důl 25. únor, n. p., Vintířov

1970 N 228

331 Činnost ZO KSČ Jiří I. – lom, Důl 25. únor, n. p., Vintířov 1968 N 228

Závodní organizace KS Č Jiří I. – skrývka,                     
Důl 25. únor, n. p., Vintí řov

332 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Jiří I. – skrývka, Důl 25. únor,       
n. p., Vintířov

1968 – 1970 N 228

332 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Jiří I. – skrývka,                 
Důl 25. únor, n. p., Vintířov

1968 – 1970 N 228

332 Činnost ZO KSČ Jiří I. – skrývka, Důl 25. únor, n. p., 
Vintířov

1968 N 228

Závodní organizace KS Č Keramzitka a panelárna, 
Pozemní stavby, n. p., Vintí řov

333 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Keramzitka a panelárna, 
Pozemní stavby, n. p., Vintířov

1968 – 1970 N 228

333 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Keramzitka a 
panelárna, Pozemní stavby, n. p., Vintířov

1968 – 1970 N 228

333 Činnost ZO KSČ Keramzitka a panelárna, Pozemní 
stavby, n. p., Vintířov

1969 – 1971 N 228

- 121 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., závod 
Vítkov

334 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy, o. p., závod 
Vítkov

1968 – 1970 N 228

334 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
závod Vítkov

1968 – 1970 N 228

334 Činnost ZO KSČ Statky a lesy, o. p., závod Vítkov 1968 – 1970 N 228

CSV a CZV KSČ KVHU, n. p., V řesová
335 Usnesení z konferencí KSČ KVHU, n. p., Vřesová 1964 – 1968 N 229
335 Zápisy ze schůzí CSV KSČ KVHU, n. p., Vřesová               

s přílohami
1961 – 1968 N 229

335 Zápisy ze schůzí CZV KSČ KVHU, n. p., Vřesová 1968 – 1972 N 229
335 Činnost CSV a CZV KSČ KVHU, n. p., Vřesová 1961 – 1972 N 229

Závodní organizace KS Č KVHU, n. p., V řesová
336 Zápis z výroční členské schůze ZO KSČ KVHU, n. p., 

Vřesová (12. 3. 1962)
1962 N 230

Závodní organizace KS Č 1 KVHU, n. p., V řesová
337 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 1 KVHU, n. p., Vřesová 1966 – 1970 N 230
337 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 1 KVHU, n. p.,         

Vřesová
1966 – 1970 N 230

337 Činnost ZO KSČ 1 KVHU, n. p., Vřesová 1967 – 1972 N 230

Závodní organizace KS Č 2 KVHU, n. p., V řesová
338 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 2 KVHU, n. p., Vřesová 1966 – 1971 N 230
338 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 2 KVHU, n. p.,             

Vřesová
1966 – 1971 N 230

338 Činnost ZO KSČ 2 KVHU, n. p., Vřesová 1967 – 1969 N 230

Závodní organizace KS Č 3 KVHU, n. p., V řesová
339 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 3 KVHU, n. p., Vřesová 1966 – 1970 N 230
339 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 3 KVHU, n. p.,        

Vřesová
1966 – 1970 N 230

339 Činnost ZO KSČ 3 KVHU, n. p., Vřesová 1967 – 1971 N 230

Závodní organizace KS Č 4 KVHU, n. p., V řesová
340 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 4 KVHU, n. p., Vřesová               

s přílohami
1967 – 1970 N 230

340 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ 4 KVHU, n. p.,       
Vřesová

1969 – 1970 N 230

340 Činnost ZO KSČ 4 KVHU, n. p., Vřesová 1966 – 1967 N 230

- 122 -



Inv. č.:   Název: Čas. rozsah:    Č.evid.j.:

Závodní organizace KS Č 5 KVHU, n. p., V řesová
341 Zápisy ze schůzí ZO KSČ 5 KVHU, n. p., Vřesová 1969 N 230
341 Zápis ze schůze výboru ZO KSČ 5 KVHU, n. p.,        

Vřesová (4. 9. 1969)
1969 N 230

341 Činnost ZO KSČ 5 KVHU, n. p., Vřesová 1969 – 1970 N 230

Závodní organizace KS Č Statky a lesy, o. p., 
hospodá řství Zlatá

342 Zápisy ze schůzí ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Zlatá

1968 – 1970 N 230

342 Zápisy ze schůzí výboru ZO KSČ Statky a lesy, o. p., 
hospodářství Zlatá

1968 – 1970 N 230

342 Činnost ZO KSČ Statky a lesy, o. p., hospodářství Zlatá 1968 – 1970 N 230

- 123 -



 

- 124 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název fondu: KSČ – okresní výbor Sokolov 
Značka fondu: KSČ – OV Sokolov 
Časový rozsah fondu: 1945 – 1990 
Počet evidenčních jednotek: 233 (2 knihy, 1 podací protokol, 230 kartonů spisů) 
Počet inventárních jednotek: 342 
Rozsah fondu: 27,64 bm (knihy 0,02 bm, podací protokol 0,02 bm,  
   kartony 27,60 bm) 
Stav ke dni: 30. 1. 2006 
Fond zpracoval: Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 
    a PhDr. Vladimír Vlasák 
Pomůcku sestavil: Mgr. Milada Čermáková, Eliška Krejčíková, Jitka Trčová 
   a PhDr. Vladimír Vlasák 
Počet stran: 124 
Počet exemplářů: 5 
Pomůcku schválil:  PhDr. Vladimír Vlasák


